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runsaasti kulttuurikohteita ja näytte-
lyjä mitkä kiinnostavat kävijöitä vuo-
desta toiseen kuten Enkelipuisto, Mu-
seopappila ja myyntinäyttely Helyjä 
ja Heinäseipäitä. Tämän kesän aika-
na Suomen ainoa legomuseo, Vanha 
Palikka, rikkoi kävijäennätyksensä.

Syksyn aikana Pöytyän brändiä kir-
kastetaan ja visuaalista il-
mettä uudistetaan. Tämä ei 
ole pelkkää ulkokuoren hie-
nosäätöä, ja kuntalaisetkin 
pääsevät osallistumaan työ-
hön. Ilmeen lisäksi, teot pu-
huvat äänekkäästi. Todelli-
nen merkitys syntyy siitä, 
miten toimimme. Uuden 
kuntastrategian (2023-2028) 
mukaisesti korostamme 
arvojamme: turvallisuut-
ta, osaamista ja rohkeutta. 
Pöytyä haluaa olla vastuul-
linen kasvukunta, joka edis-
tää elinvoimaa, lisää hy-
vinvointia sekä harjoittaa 
vastuullista taloudenpitoa 
ja päätöksentekoa.

Tehtävässäni vastaan kun-
tamarkkinoinnista, ja olen 
avoin kaikenlaisille ideoil-
le. Olen saanut rohkaisevaa 
palautetta ja tukea tehtä-
vääni, ja toivon, että jatkos-
sakin olette aktiivisesti yh-
teydessä kunnan suuntaan. 
Olemme täällä teitä varten, 
valmiina tekemään työtä 
Pöytyän hyväksi.

Annukka Tolkki
kehittämispäällikkö

Somessa: @poytyanyrityspalvelut
Seuraa kuntaa somessa: 
@poytyankunta

Ps. Jos haluat edistää Pöytyän näky-
vyyttä Instagramissa, lisääthän mu-
kaan sijainnin Pöytyä tai aihetunnis-
teen #pöytyä. Näin voimme yhdessä 
tuoda esille arkea Pöytyällä ja tarjota 
muillekin mahdollisuuden tutustua 
Pöytyään. Kiitos avustasi!

PÖYTYÄN SYDÄMESSÄ SYKKII ELINVOIMA JA YHTEISÖLLISYYS

”Yhdessä toimiminen on 
valtava voimavara Pöytyälle.” 

On kulunut muutama kuukausi siitä, 
kun astuin ensimmäistä kertaa Pöy-
tyän kunnantalolle töihin. Aito kiin-
nostus ja innostus oman kunnan elin-
voiman kehittämiseen on läsnä joka 
päivä. Toivon, että voimme yhdessä 
kantaa ylpeyttä pöytyäläisyydestä. 
Ylpeyttä siitä, miten olemme osana 
kuntaa, joka pyrkii rakentamaan kes-
tävää tulevaisuutta yhteis-
työtä vaalien.  Katsellessani 
ympärilleni näen elinvoi-
maiset kuntataajamat – Ky-
rön, Riihikosken ja Yläneen 
– joilla jokaisella on oma ai-
nutlaatuinen viehätyksensä 
ja vahvuutensa. 

Yhdessä toimiminen on val-
tava voimavara Pöytyälle. 
Paikkakunnan tapahtumat 
ja harrastusmahdollisuu-
det rakentuvat yhdistysten, 
yritysten ja ennen kaikkea 
aktiivisten tekijöiden va-
raan, jossa myös kunta voi 
olla tukena. Yhdessä pi-
dämme asuinympäristöm-
me elinvoimaisena tarjoten 
merkityksellistä toimintaa 
eri-ikäisille ja eri elämänti-
lanteissa oleville. Pöytyän 
arvokas yhteisöllisyys ilme-
nee mielestäni ystävällisyy-
tenä ja avoimuutena kun-
nassamme.

Kun muutin 13 vuotta sit-
ten puolisoni kotiseudulle 
Pöytyälle, ei kulunut aikaa-
kaan, kun osallistuin kylä-
yhdistyksen perustamiseen 
ja liityin Nuorkauppakama-
rin toimintaan. Pöytyän ur-
heiluseurat ovat tarjonneet 
omille lapsilleni paikan liik-
kumiselle, ja paikallinen 
päiväkoti sekä koulu ovat luoneet 
turvallisen kasvuympäristön. Täällä 
kuka tahansa voi nauttia hyvästä eli-
nympäristöstä. Luontomme on upea 
ja harrastusmahdollisuudet ovat mo-
nipuoliset. Ja mikäli täältä ei jotain 
harrastusta tai palvelua löydy, niin lä-
heltä naapurikunnista löytyy.

Kulunut kesä toi mukanaan runsaas-
ti paikallisia kesätapahtumia, jotka 
houkuttelivat Pöytyälle myös ulko-
paikkakuntalaisia. Tapahtumat ovat 

kuin kipinä matkailulle ja kunta-
markkinoinnille, voivathan ne jopa 
herättää mielenkiinnon asettua 
tänne asumaan. Valasrannan Tans-
sileirillä tanssittiin innolla, Hauk-
kavuoren Haasteen ainutlaatuinen 
seikkailukilpailu houkutteli yli sa-
dan osallistujan joukon, Pyhäjärven 
Kamarimusiikki -festivaalin artisteis-

sa oli kansainvälisiä muusikoita ja 
naapurikunnassa järjestettiin pitkäs-
tä aikaa suosittu maatalousnäytte-
ly Okra. Aurajoentien Kulttuuriralli 
järjestettiin neljättä kertaa elokuun 
lopulla. Tapahtuman aikana matkai-
lutien varrella avattiin ovia eri koh-
teisiin ja tarjottiin monipuolista oh-
jelmaa, näyttelyistä päivätansseihin 
ja pop-up kahviloihin. Tänä vuonna 
Kulttuurirallin yhteydessä järjestet-
tiin Pöytyällä Myssyfarmin toimes-
ta neulonnan SM-kisat. Pöytyällä on 
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nan talouteen jaettavaa tiedotuslehteä. 
Lehdestä löytyvät muun muassa kunnan
yhteystiedot, tapahtumatietoja ja 
muut ajankohtaiset tiedotteet.

Pöytyän kunta julkaisee vuon-
na 2024 kaksi tiedotuslehteä: 

• Tiedotuslehti 1/2024 
on kesänumero, 
joka on jaossa toukokuussa. 
Materiaalin toimitus maalis-
kuun loppuun mennessä.

• Tiedotuslehti 2/2024 
on  jaossa syys-lokakuussa.
Materiaalin toimitus 20.8.2024 mennessä. 

Toimita lehteen tuleva aineisto 
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vapaa.aika@poytya.fi

Varmista, että kuvat ja tekstit eivät ole 
samassa word- tai pdf-tiedostossa, vaan 
toimita ne erillisinä liitteinä. Pöytyän 
kunta pidättää oikeuden lyhentää ja 
muokata lehteen lähetettyjä aineistoja.

Lisätietoja:
kulttuurisihteeri 
Taina Myllynen
taina.myllynen@poytya.fi
p. 050 5607168

TAPAHTUMAKALENTERI JA HARRAS-
TELUKKARI löytyvät Pöytyän kun-
nan kotisivuilta: www.poytya.fi

Otsikon Tapahtumat ja Harrastelukkari 
alta löytyvät > Kaikki tapahtumat >Ilmoita 
tapahtuma ja >Harrastelukkari. Pääset il-
moittamaan omat tapahtumat täältä ja tar-
vittaessa kysy lisätietoja kulttuurisihteeri 
Taina Myllyseltä, jolle voi ilmoittaa tietoja 
Tapahtumakalenteriin ja Harrastelukkariin.
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VISIO
Vastuullinen kasvukunta

ARVOT
Turvallisuus
Osaaminen
Rohkeus 

PAINOPISTEET
Elinvoiman edistäminen
Hyvinvoinnin lisääminen
Vastuullinen taloudenhoito ja päätöksenteko

PÖYTYÄN KUNNAN STRATEGIA VUOSILLE 2023-2028

Pöytyän kunnanvaltuusto hyväksyi marraskuussa 
2022 Pöytyän kunnan strategian vuosille 2023 - 2028.



Painopisteet, strategiset tavoitteet ja toimenpiteet
Strategiset tavoitteet ja toimenpiteet on jaettu kunnan kannalta kolmen keskeisen painopisteen alle:

  I. Elinvoiman edistäminen
  Pöytyä edistää elinvoimaansa vetovoimaisella ympäristöllä, monipuolisella
  yritystoiminnalla, kasvulla, osaamisella ja laadukkailla palveluilla.

  II. Hyvinvoinnin lisääminen
  Tarjoamme kaiken ikäisille kuntalaisille laadukkaita peruspalveluja. Torjumme 
  aktiivisilla toimilla lasten ja nuorten syrjäytymistä ja tuemme senioreiden ja 
  ikäihmisten aktiivista elämää.

  III. Vastuullinen taloudenhoito ja päätöksenteko
  Teemme taloudellisia ja kestäviä valintoja toiminnassamme ja mitoitamme sekä  
  käyttö- että investointimenot voimavarojemme mukaisesti.

Pöytyän arvot
Toimintaamme ohjaavat seuraavat arvot:

Turvallisuus 
Luomme toiminnallamme tur-
vallista elinympäristöä. Vastuulli-
suus, yhteisöllisyys ja yhdenvertai-
suus ovat mielestämme keskeisiä 
tekijöitä turvallisuudessa.

Osaaminen
Osaamisen lisääminen on kaiken 
toimintamme keskiössä. Teemme 
yhteistyössä perusteltuja valin-
toja kuntalaisten hyväksi. Kiin-
nitämme huomioita henkilöstön 
osaamisen tasoon ja panostam-
me organisaation sisäiseen ja ul-
koiseen tiedonkulkuun.

Rohkeus
Uskallamme tehdä rohkeita pää-
töksiä toimintamme kehittä-
miseksi ja kunnan vetovoiman 
lisäämiseksi. Olemme avoimia 
kokeiluille, yhteistyölle ja uusille 
asioille.
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UUSIA KASVOJA KUNNASSA
Annukka Tolkki, kehittämispäällikkö

1. Mihin työhön tulit ja koska olet aloitta-
nut? Aloitin toukokuussa kunnan kehittämis-
päällikkönä vastaten kuntamarkkinoinnista 
ja yritysyhteistyöstä. 

2. Kerrotko hieman itsestäsi ja taustastasi?
Olen innostuva, positiivisen asenteen omaa-
va, yhteistyökykyinen tekijä. Olen kolmen 
lapsen äiti ja asun Pöytyällä Mustanojan ky-
lällä perheeni kanssa.

3. Millainen työhistoria sinulla on? 
Olen työskennellyt yli kaksikymmentä vuot-
ta markkinointiviestinnän tehtävissä rahoi-
tus, media- ja koulutusaloilla, kokemusta on 
myös toiminimiyrittäjyydestä. 

4. Mikä sai sinut hakemaan tätä työtä? 
Rakkaus omaa kotipaikkaa kohtaan ja halu 
työskennellä Pöytyän elinvoimaisuuden 
eteen. Ajattelin jo kauan sitten, että haluaisin 
vielä joskus olla töissä Pöytyän kunnalla. Aika 
tuntui nyt sopivalta, ja hain tehtävää.

5. Mitä työhösi kuuluu? 
Työni sisältää monenlaisia toimia kunta-
markkinoinnin ja yritysyhteistyön alla. Vas-
taan markkinoinnin suunnittelusta ja opera-
tiivisesta toteuttamisesta.  Tällä hetkellä on 
käynnissä Pöytyän ilmeen uudistusprojekti. 
Nyt kesän aikana on tehty yksittäisiä mark-
kinointitoimia, ensi vuonna sitten isompaa kampanjaa. 
Joka tapauksessa aie on tehdä suunnitelmallisesti ja pit-
käjänteisesti markkinointia. 

Pyrin myös jalkautumaan aktiivisesti yrityskentälle ja 
käymään vuoropuhelua yrittäjien kanssa, jotta voisim-
me kuntana auttaa erilaisissa tarpeissa. Lisäksi järjes-
tän tilaisuuksia kuten yrittäjien aamukahveja, missä on 
mahdollisuus kohdata yrittäjiä ja toisaalta myös mah-
dollistaa keskinäinen verkostoituminen yrittäjien kes-
ken. 

Teen myös yhteistyötä sisäisesti kollegojeni kanssa, esi-
merkiksi kulttuurisihteeri Tainan kanssa olemme mo-
lemmat edistämässä Pöytyän matkailua Aurajoentien 
matkailutien työryhmässä. Teen myös seudullista yh-
teistyötä Auranmaan kuntien ja muiden toimijoiden 
kuten yhdistysten kanssa, esimerkiksi tapahtumien tii-
moilta ja elinkeinojen kehittämisessä. 

6. Miltä työn aloitus on tuntunut? 
Työ tuntuu todellakin omalta. Alku on ollut vauhdikas-
ta - taitaa kuulua tämän toimen kuvaan. :D

7. Mitkä ovat vahvuutesi? 
Innostun monesta ja olen toimeen tarttuva. Asenteeni 
elämään on avoin ja positiivinen.  

8. Mikä kannustaa sinua tekemään tätä työtä? 
Oma aito motivaatio ja innostus työskennellä Pöytyän 
elinvoiman eteen, mukavat kollegat ja muut tukijou-
kot. 

9. Mitä harrastat? 
Harrastuksiani ovat Auranlaakson kansalaisopiston jär-
jestämä jooga ja Auran Palokunnan Urheilijoiden ai-
kuisvoimistelu. Toimin Mustanojan kyläyhdistyksessä 
ja Pöytyän Pöllöjen aikuispartiossa. Talvisin tykkään 
kylmäuinnista ja neulomisesta, ja toisiaan hiihtelen 
Haukkavuoressa. Lisäksi lenkkeilen koiran kanssa ja toi-
min kannustusjoukoissa lasten harrastuksissa. 
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UUSIA KASVOJA KUNNASSA
Teija Haakana, koulunuorisotyöntekijä

1. Mihin työhön tulit ja koska olet aloittanut? Aloitin 
elokuun alussa koulunuorisotyöntekijänä. 

2. Kerrotko hieman itsestäsi ja taustastasi?
Olen asunut Pöytyällä koko ikäni useammassa eri kyläs-
sä. Opiskelemassa olen käynyt Pieksämäellä ja Suonen-
joella. Olen koulutukseltani sosionomi ja kirkon nuo-
risotyönohjaaja sekä lisäksi luontoyrittäjä. 

3. Millainen työhistoria sinulla on? 
Olen tehnyt töitä useamman vuoden seurakunnan nuo-
risotyössä. Pöytyän seurakunnassa olin töissä vuoden 
2014 alusta tämän vuoden helmikuuhun asti. 

4. Mikä sai sinut hakemaan tätä työtä? 
Seurakunnassa työskennellessäni huomasin, että kou-
luissa on tarvetta aikuiselle, jolla olisi eri tavalla aikaa 
kohdata oppilaita kuin opettajilla   Olen tehnyt koulu-
jen kanssa vuosien mittaan erilaisia yhteistyöprojekteja 
ja välitunneilla olen käynyt pelaamassa ja kohtaamassa 
lapsia ja aikuisia. Vuosien mittaan minua selvästi tuu-
pittiin yhä enemmän koulujen suuntaan ja tässä sitä 
nyt ollaan. 

5. Mitä työhösi kuuluu? 
Olen Elisenvaaran ja Riihikosken yhtenäiskouluilla kah-
tena päivänä viikossa ja Yläneen yhtenäiskoululla yhte-
nä päivänä. Koululle mennessäni en välttämättä tiedä, 
mitä päiväni tulee sisältämään. Tämä työ vaatii mukau-
tumiskykyä ja pelisilmää nähdä, missä minua saatettai-
siin tarvita.

Olen luvannut olla ensimmäinen ja viimeinen välitun-
neilla, joiden aikana ehtii jututtaa monia ja havainnoi-
da ryhmien dynamiikkaa. Syrjäänvetäytyvät ja yksi-
nään olevat oppilaat ovat minun sydäntäni lähellä.

Opettajille olen sanonut, että minua saa huudella op-
pitunneille avuksi, jos jossakin tarvitaan lisää aikuisia 
eikä esim. koulunkäynninohjaaja ole käytettävissä sil-
lä hetkellä. Oppilashuollon henkilökunnan, kuraatto-
rien, psykologien ja terveydenhoitajien kanssa teemme 
yhteistyötä, jotta voisimme paremmin tukea erilaisten 
haasteiden kanssa painivia lapsia ja nuoria.

Sosiaalisen median kanavilla jaan infoa tulevista tapah-
tumista ja vastailen viesteihin. Aikuisia varten jaan tie-
toa asioista, joita kohtaan mm. Snapcahtin ja TikTokin 
maailmassa, jotta huoltajat pysyvät kärryillä lastensa 
kohtaamista asioista.

6. Miltä työn aloitus on tuntunut? 
Minut on otettu valtavan hyvin ja innostuneesti vas-
taan. Hiukan hirvittää, miten paljon odotuksia minun 
tekemälleni työlle on ladattu. Toisaalta on hyvä tietää, 
koulunuorisotyöntekijän työpanoksen tarve on todelli-
nen. On ollut hyvä aloittaa työ vanhalta pohjalta uutta 
luoden.

7. Mitkä ovat vahvuutesi? 
Minun on helppo tarttua nopeastikin erilaisiin tehtäviin 
ilman sen suurempaa valmistautumista. Olen ohjannut 
harrastuksissa ja työssäni erilaisia ryhmiä 13-vuotiaas-
ta, joten ryhmänohjaustaitoja on kertynyt. Vahvuudek-
si voi varmaan laskea myös, että Pöytyän kunta koko 
laajuudessaan sekä ihmiset eri kylillä ovat tuttuja. 
 

8. Mikä kannustaa sinua tekemään tätä työtä? 
Haluan olla tukemassa lapsia ja nuoria sekä heidän 
perheitään. Erityisesti neuropsykologisten haasteiden 
kanssa painivat perheet ovat ajatuksissani. Ajattelen, 
että voin osaltani lisätä ns. nepsy-tietoutta. Lasten ja 
nuorten elämässä ei voi koskaan olla liikaa turvallisia 
aikuisia.

9. Mitä harrastat? 
Olen ollut partiolainen muistaakseni 8-vuotiaasta läh-
tien. Pöytyän Pöllöissä olen ollut mukana monissa eri 
tehtävissä ja tällä hetkellä ohjaan sudenpentulaumaa 
Oripäässä.

Härkätien 4H on tullut tutuksi hallituksen jäsenen nä-
kökulmasta. Haverin kyläyhdistyksen toiminnassa olen 
myös mukana nyt puheenjohtajan roolissa. Anoppini 
houkutteli minut mukaan myös Suomen Punaisen Ris-
tin toimintaan somekanavien ylläpitäjäksi.

Kun yhdistykset eivät vaadi huomiotani, niin kotipihas-
sani asustaa kolme hevosta, joiden kanssa puuhaillessa 
kaikki muu unohtuu.
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UUSIA KASVOJA KUNNASSA
Vili Santala, Elisenvaaran yhtenäiskoulun rehtori

1. Mihin työhön tulit ja koska olet aloittanut? 
Aloitin  Elisenvaaran yhtenäiskoulun rehtorina 1.8.2023.

2. Kerrotko hieman itsestäsi ja taustastasi?
Olen  49-vuotias luokanopettajataustainen kolmen po-
jan isä. Perheeseeni kuuluvat lisäksi vaimo Hanna-Kai-
sa ja sileäkarvainen collie-tyttö Helli. Toimin edellisessä 
työssäni opettajana Pahkamäen koulussa Liedon Ase-
malla yli kahdenkymmenen vuoden ajan. Urani aloitin 
viime vuosisadalla Nousiaisissa Valpperin kyläkoulussa 
1.10.1999. 

3. Millainen työhistoria sinulla on? 
Edellä mainitsemani lisäksi olen ollut nuorena  töissä 
elementtitehtaalla, Citymarketissa, jäätelöauton kuski-
na, roskakuskina ja vieläpä lisäksi maansiirtokuormu-
rin kuljettajana. Olenpa betoniautoakin hetken ajanut.
 
4. Mikä sai sinut hakemaan tätä työtä? 
Viime vuosina  olemme keskustelleet erityisesti vai-
moni kanssa yhteiskunnallisista asioista, johtamisesta 
ja vaikuttamisesta.  Keskustelut lisäsivät tiettyä paloa 
rohkean askeleen ottamiseksi vastuullisempiin tehtä-
viin. Puolisoni teki loikan esihenkilötehtäviin muuta-
ma vuosi sitten ja hänen esimerkkinsä varmasti vaikut-
ti minuunkin. Toisaalta olin tehnyt vuosikausia töitä 
Pahkamäen koulun varajohtajana ja sekin valmisti mi-
nua tämän tehtävän hakuun. Lisäksi koen tulleeni ih-
misenä tarpeeksi elämää kokeneeksi, jotta voin uskoa 
pystyväni tuomaan lisäarvoa yhteisöön oman persoo-
nani kautta.

5. Mitä työhösi kuuluu? 
Työhöni kuuluu paljon ns. paperitöitä: hallinnollisia 
päätöksiä, rutkasti viestintää, taloudenpitoa, erilais-
ten äkkinäistenkin tilanteiden ratkaisua, yhteydenpi-
toa vanhempiin,  palavereja, Teamseja, mutta onnek-
si myös oppilaiden ja henkilökunnan kohtaamista sekä 
erilaisten sosiaalisten tilanteiden ratkaisemista ja nii-
hin osallistumista  -ja vieläpä niitä keskusteluja ja pu-
huttelujakin siellä mystisessä rehtorin kansliassa.

6. Miltä työn aloitus on tuntunut? 
Aloittaessani olen saanut varsinaisen vyöryn uusia 
asioita ja henkilöitä, mutta se kuuluu asiaan. Ensim-
mäisinä päivinä posket hehkuivat ja kovalevy oli erityi-
sen tiukilla. Kaikesta huolimatta olen ollut iloinen, että 
tietty perusinnostus on säilynyt kaiken pinnistelyn kes-
kellä. Ja nyt asiat alkavat jo enemmän tuntua tutuilta. 
Olen tyytyväinen.

7. Mitkä ovat vahvuutesi? 
Koen, että vahvuuteni on sosiaaliset taidot. Pidän työs-
kentelystä lukemattomien ihmisten parissa ja koen, 
että minulle on helppoa olla tekemisissä esim. erilais-
ten oppilasryhmien kanssa.

Koen myös vahvuudekseni huumorintajun, joka aina-
kin minua itseäni toisinaan viihdyttää. Lisäksi koen, 
että osaan laittaa tietyt stressaavatkin tilanteen oi-
keaan mittakaavaan elämässä.
 
8. Mikä kannustaa sinua tekemään tätä työtä? 
Olen hieman idealisti. Uskon, että yhteiskunnassa on 
yhä suurempi tarve puheelle tietyistä perushyveistä 
kuten käytöstavat, rehellisyys, ahkeruus, itsensä ja mui-
den hyväksyminen jne.

Pidän lisäksi esim. työhyvinvointia ja yhteisöllisyyttä 
hyvin tärkeinä asioina ja haaveenani on, että pystyn 
vaikuttamaan näihin asioihin positiivisella tavalla. Toi-
von lisäksi  pystyväni vaikuttamaan nuorten liikkumi-
sen ja lukemisen määrään.  Eikä koulu voi tietenkään 
toimia ilman hallinnollisia tehtäviäkään. Nekin ovat 
ihan ok.

9. Mitä harrastat? 
Olen sekaharrastaja. Lähes joka ilta lenkkeilemme koi-
ramme kanssa pitkin polkuja ja sorateitä. Mitä enem-
män ikää tulee, sitä enemmän metsä vetää puoleen-
sa. Välillä juoksentelen, maastopyöräilen  tai pelaan 
squashia taikka tennistä. Lisäksi tykkään tuijotella do-
kumentteja ja omakotiasujana nikkarointi tulee har-
rasteena -halusi tai ei. Metallipaljastimenkin hankin, 
mutta tuntuu että kaikki paikat ovat täynnä nauloja ja 
rautalankaa…
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UUSIA KASVOJA KUNNASSA
Ari Koistinen, kirjastotoimenjohtaja

1. Mihin työhön tulit ja koska olet aloittanut? 
Aloitin Auran ja Pöytyän kuntien kirjastotoimenjohta-
jan tehtävässä 2.1.2023.

2. Kerrotko hieman itsestäsi ja taustastasi?
Olen kotoisin pääkaupunkiseudulta.  Elämä on kuljetel-
lut minua ympäri valtakuntaa ja nyt Suomen Turkuun.  
Pisimmät pysähdykset tuossa välissä olivat opiskeluai-
ka Tampereella ja työuran ensi askellukset kainuulai-
sessa rajapitäjässä. Uin silloin vastavirtaan ja tasoittelin 
osaltani hieman pohjoisen muuttotappiota. No eihän 
tuo kehitystä ihan kääntänyt. Parivuotinen piipahdus 
oli ajatuksena, vaan lähes pysyväinen siitä tuli. Hieman 
hätkähdin vuosien joutuisaa menoa, joten viime vuon-
na sitten palautin itseni lähemmäs lähtöseutuja ihan 
alkuperäisen suunnitelman mukaisesti.

3. Millainen työhistoria sinulla on? Mitkä ovat vah-
vuutesi?
Olen aiemmin vetänyt niin keskikokoista maalaiskunnan 
kirjastoa kuin organisaationa huomattavasti suurempaa 
kaupunginkirjastoa. Pitkä ja monipuolinen alan työkoke-
mus on antanut osaamista ja näkemystä nykyiseen tehtä-
vääni. Uskoisin olevani suht hyvin kartalla missä kirjasto-
maailmassa mennään ja myös siitä mihin suuntaan olisi 
jatkossa hyvä askeltaa.
 

4. Mikä sai sinut hakemaan tätä työtä? Mitä työhösi 
kuuluu? Miltä työn aloitus on tuntunut? 
Kiinnostukseni tähän tehtävään heräsi, koska tarjolla oli 
minulle ihan uudenlainen ja mielenkiintoinen kuvio.  
Koen sopivana haasteena vastata kirjastojen toiminnasta 
ja niiden kehittämisestä kahden kunnan yhteisenä viran-
haltijana. Tavoitteena on saada homma toimimaan niin, 
että jaettu työaika riittää molempiin suuntiin. Alkuvaiku-
telma on vastannut odotuksia, paljon olen liikkeellä työ-
tehtävien vuoksi, mutta onneksi ainakin tähän asti vain 
eteenpäin.

5. Mikä kannustaa sinua tekemään tätä työtä? 
Kirjastossa on aina ollut helppoa olla töissä, työn merki-
tyksellisyyttä en ole joutunut aprikoimaan. On ihan tut-
kittu juttu, että kirjastot vaikuttavat myönteisesti käyt-
täjiensä lukutaitoon, oppimiseen ja hyvinvointiin sekä 
tukevat aktiivista kansalaisuutta. Kirjasto on se käytetyin 
ja kiitetyin kulttuuripalvelu. Vuosittaisissa asiakaspalve-
lututkimuksissa kirjasto pitää ykkössijaa ja perinteisesti 
kovimmat kilpakumppanit Alko ja apteekki ovat pysyneet 
viime vuosina selän takana.

6. Mitä harrastat? 
Tuoreena tulijana olen kotouttanut itseäni Turun tienoi-
hin pyörän selässä. Olen aina polkemisesta pitänyt. Siinä 
ehtii hyvin haistella ja maistella ympäristöä, ja jos oikein 
jaksaa sinkuttaa, niin kuntokin kohoaa. Kupittaan pal-
lokentältä olen itseni toistuvasti löytänyt todentamassa 
sitä, ettei se Tepsi taida tänäkään kautena nousta. Luke-
misen olen aina koettanut pitää enemmän omana ilonani 
kuin työnä, joten senkin voin harrastukseksi laskea.
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TUTUSTU PÖYTYÄLÄISIIN YRITYKSIIN
Pöytyällä on reilut 800 y-tunnusta. 
Yli 800 rohkeaa tekijää, toteuttajaa 
ja kunnan elinvoiman mahdollista-
jaa. Nettisivuillamme voit tutustua 
osaan yrityksistä videoiden ja tari-
noiden kautta, sekä somessa @po-
ytyanyrityspalvelut sivulla. Uudessa 
Kuukauden yritys -sarjassa tutustu-
taan paikallisiin yrityksiin niin, että 
seuraava juttu on haastateltavan yri-
tyksen mainitsema yhteistyökump-
pani.

VANHA-PALIKKA

LEGOMUSEON YRITTÄJÄ 
VELMERI MÄNNIKKÖ

Kesällä haastateltiin nuorta yrittä-
jää Velmeri Männikköä, joka on pe-
rustanut Suomen ainoan legomuse-
on nimeltään Vanha-Palikka. Paikka 
on suosittu vierailukohde Pöytyällä. 
Tänä kesänä museo rikkoi kävijäen-
nätyksensä.

Vanha-Palikka legomuseon perus-
taja, Velmeri Männikkö, mikä on 
yrityksesi tarina? "Olen pienestä pi-
täen rakennellut legoilla. Ensimmäi-
sen legonäyttelyn järjestin 11-vuo-
tiaana. Legomuseon perustaminen 
lähti neljä vuotta sitten liikkeelle 
aloittaessani 14-vuotiaana 4H-yrittä-
jänä. Kysyin koulun rehtorilta raken-
tamilleni legoille vuokratilaa van-
hasta koululuokasta. Siitä se museo 
sitten alkoi rakentua ja on laajen-
tunut useammalla huoneella tähän 
päivään mennessä.

Yrittäjäksi lähdin myös sen takia, että 
tapaisin samanhenkisiä ihmisiä. Le-
gojen rakentelijoilla on laaja yhteisö 
ympäri maailmaa. Sen lisäksi meillä 
käy täällä museolla satoja hyväntuu-
lisia vierailijoita viikoittain." 

Mikä on parasta yrittäjyydessä juu-
ri Pöytyällä? "Pöytyän Kyrön sijainti 
ysitien varressa on todella hyvä. Tän-
ne Vanha-Palikkaan on helppo tulla 

varsinkin Turun ja Tampereen suun-
nasta. Myös yleisesti ottaen maalla 
on mukavaa!"

Mikä on haastavinta yrittäjyydes-
sä? "Markkinointi voi olla haastavaa, 
mistä ja miten tavoittaa yleisön.
 
Osallistuin Suomen Lego Masters kil-
pailuun, joka tuli ulos vuonna 2021, 
mikä nosti legomuseon laajemmin 
suuremman yleisön tietoisuuteen. 
Meillä käy täällä legomuseolla paljon 
myös legofaneja, vakikävijöitä."
 
Miltä tulevaisuus näyttää legomu-
seolla? "Aloitan syksyllä Pöytyän lu-
kiossa kolmannen vuosiluokan. Tu-
levaisuus museon osalta on avoinna. 
Olen miettinyt mahdollisesti lähte-
väni opiskelemaan ja haaveenani on 
työskennellä Tanskan Legolandias-
sa.”

Anna jokin vinkki yrittäjäksi ryh-
tymistä miettivälle? "Tee rohkeasti 
sitä, mistä unelmoit!"
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KYRÖN KULTA-KELLO OY, 
PÖYTYÄLÄINEN 
KULTASEPÄNLIIKE 

Kuukauden yrittäjä Pöytyällä -sarjas-
sa tutustutaan pöytyäläisiin yrittä-
jiin. Elokuun 2023 yrittäjätarinassa 
haastatellaan Pöytyän Kyrössä si-
jaitsevan kultasepänliike Kyrön Kul-
ta-Kellon yrittäjää Markkua. 

Kuka olet? ”Markku Williams, Ky-
rön Kulta-Kello Oy:n toimitusjohtaja.“

Mikä on yrityksesi tarina? ”Olen 
pyörittänyt Kyrön Kulta-Kelloa jo 
31-vuotta, vuodesta 1992. Liikkeellä 
on lähes 70-vuotishistoria. Päätöksee-
ni ryhtyä yrittäjäksi alalle saattoi vai-
kuttaa isoisäni ammatti, sillä hänel-
lä oli kultasepänliike (ei kuitenkaan 
Pöytyän Kyrössä).

Puolisoni Maarit ja tyttäreni Jen-
na työskentelevät myös yrityksessä. 
Meillä on myytävien korujen ja kel-
lojen lisäksi myös palveluita kuten 
korjauspalvelut, laserkaiverrukset, 
passikuvaus, Postin palvelut, toimis-
totarvikemyyntiä ja verkkokauppa.”

Mikä on parasta yrittäjyydessä juu-
ri Pöytyällä? ”Parasta yrittäjyydessä 
on yrittäjän vapaus. On itsestä kiinni, 
mitä haluaa tehdä tai toimintaa ke-
hittää. Myös tuttu vakiintunut asia-
kaskunta Pöytyällä ilahduttaa ja vuo-
sien varrella luotu luottamus. ”

Mikä on haastavinta yrittäjyydes-
sä? ”Ajan hermolla pysyminen voi 
aiheuttaa paineita. Miten pysyä tren-
dien tasalla, pitäisikö sosiaalises-
sa mediassa laittaa itseään likoon? 
Kaupan siirtyminen yhä enemmän 

verkkoon lisää kilpailua ja vähentää 
kivijalkaliikkeissä asiointia, mikä on 
haaste näin liikkeen pitäjän näkökul-
masta.”

Miltä tulevaisuus näyttää Kyrön 
Kulta-Kellossa? ”Samalla tavalla 
mennään, asiakkaita palvellen ja py-
sytään ajan hermolla tuote- ja palve-
luvalikoiman kanssa. Tervetuloa käy-
mään!”
 
Seuraavan kuukauden yrittäjäesitte-
ly tehdään yrityksestä, jonka kanssa 
Kyrön Kulta-Kello tekee yhteistyötä. 
Edellinen juttu oli legomuseo Van-
ha-Palikan Velmeristä, joka vinkkasi 
kultasepänliikkeen, sillä hänen le-
gonsa kulkevat liikkeen Postin kaut-
ta.



PÖYTYÄLLÄ NUORET SAIVAT KESÄTÖITÄ
Kesätyö on monelle nuorelle ensimmäinen kosketus 
työelämään. Tänä kesänä Pöytyän kunta työllisti ke-
sätöihin 38 nuorta työntekijää. Kesätyöpaikkoja saivat 
15-19-vuotiaat nuoret. Teknisten palvelujen työtehtävis-
sä edellytettiin 16 vuoden ikää ja somelähettilään teh-
tävässä 18 vuoden ikää. Kesätyöpaikkoja haki yhteensä 
62 nuorta.

Työsuhde oli yhden kuukauden mittainen kesä- tai hei-
näkuussa ja nuoren palkka oli 730 euroa. Työpaikat oli-
vat kirjastoissa, päiväkodeissa, keskuskeittiöllä, siivous-
palveluissa, viheralueiden hoidossa, Luontokapinetissa, 
vapaa-aikapalveluissa ja some sisällöntuottajana. 

Kesäyritystuki 4H-yrittäjälle
Härkätien ja Pöytyän 4H-yhdistykset auttavat nuoria pe-
rustamaan oman 4H-yrityksen. Kunta varasi kesäyritystu-
kea 14-20-vuotiaille,  4H-yrittäjille. Yritystuki on yritykselle 
kertaluonteinen. 4H-yrityksen perusti 12 nuorta.

Kesätyöllistämistuki
Pöytyän kunta myönsi paikalliselle yritykselle, yhdistyksel-
le tai yksittäiselle työnantajalle yhdestä kuukaudesta kesä-
työllistämistukea 260 €. Kahden viikon työllistämisjaksos-
ta tukea sai 130 €. Työllistetyt nuoret olivat 15-20-vuotiaita. 
Työsuhteet kestivät kahdesta viikosta kahteen kuukau-
teen.  Työllistämisehdot täytti 13 työnantajaa.

Anna-Leena Ranto
nuoriso- ja hyvinvointikoordinaattori

KESÄTÖISSÄ KUNNALLA

Kesätyöt antavat myös työnantajille, mukaan lukien 
kunnille, mahdollisuuden esitellä työelämää tulevai-
suuden työntekijöille. Pöytyä työllistää kesäisin kym-
meniä nuoria, ja monipuolisesta kesätyötarjonnasta 
löytyy taatusti jokaiselle jotakin mieluista ja kiinnos-
tavaa. 

Minä vietin kuluneen kesän Pöytyän some-sisällön-
tuottajana, ja pääsin tutustumaan vähän itseäni kiin-
nostavaan media-alaan, mutta myös siihen, mitä 
kaikkea kunnassamme tapahtuu kesällä ja mitä kaik-
kea kunnan työntekijät pääsevät tekemään. 
Pääsin näkemään läheltä, miten kunta osallistuu eri-
laisiin tapahtumiin ja tilaisuuksiin sekä tukee erilais-
ten paikallisten yhdistysten toimintaa. Tapasin myös 
monia muita Pöytyän kesätyöläisiä, joiden työpaikat 
vaihtelivat aina ruoka- ja siivouspalveluista muun 
muassa ulko- ja viheralueiden hoitoon, vapaa-aika-
palveluihin, varhaiskasvatuksen yksiköihin ja kirjas-
toihin. 

Moni kunnalla kesätöissä olleista nuorista kertoi viih-
tyvänsä työpaikoillaan, ja tahtoi ehdottomasti suosi-
tella kunnan kesätöitä myös muille nuorille. Erityi-
sesti ensimmäisenä kesätyöpaikkana kunta voi olla 
helppo tapa tutustua ensimmäistä kertaa työelä-
mään ja kerätä kokemusta tulevia työpaikkoja varten.

Mira Korpi
some-sisällöntuottaja kesällä 2023

Nuorille, etenkin opiskelijoille, kesätyöt ovat äärimmäisen tärkeitä tilaisuuksia kartuttaa kokemusta ja tutustua 
erilaisiin työpaikkoihin sekä -tehtäviin. 
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Harrastamisen Suomen malli
Peruskouluikäisten maksuton harrastetoiminta pyörii 
nyt neljättä toimintakauttaan Pöytyällä. Ryhmät ovat 
käynnistyneet syyskuun puolivälissä. Mikäli ryhmäs-
sä on tilaa, siihen voi tulla mukaan myös kesken kau-
den. Tarjolla on 26 eri kerhoa, joissa sisältöinä muun 
muassa luontoa, sirkusta, sanataidetta ja monenlaista 
liikuntaa. Lisätietoja: poytya.fi/vapaa-aika-ja-matkailu/
liikunta/harrastamisen-suomen-malli

 

LIIKUNTATOIMEN TALVI
Syysliikkuja-kampanja 1.9.-30.11.
Maakunnallinen liikuntakampanja, jonka tuloskortille 
voit kirjata aiemmista vuosista poiketen myös muun lii-
kunnan, kuin vain kävelyn.

Kysy lisätiedot Markukselta!
Liikuntakoordinaattori Markus Salo
Puh. 0400-547583 
markus.salo@poytya.fi
poytya.fi/voi-hyvin/liikunta

LIIKUNTATOIMEN VIIKKO-OHJELMA
MAANANTAI TIISTAI TORSTAI SUNNUNTAI

Yläneen kuntosali
Klo 9.00-10.00 
Seniori-vuoro

Kisariihi
Klo 10.15-12.30 

Seniori-kuntosali 
(klo 10.15 N-R, klo 11.00 

S-Ö ja klo 11.45 A-K)
Klo 12.30-13.30
 Keva-kuntosali
Klo 13.30-14.15 

Seniori-kuntosali L-M

Elisenvaaran yhtenäis-
koulun Kyrön yksikkö

Klo 14.00-15.00 
Salibandy, 1.-2.lk

Elisenvaaran 
oppimiskeskuksen 

liikuntasali
Klo 15.15-16.15 

Salibandy, 3.-6.lk

Kyrön kuntosali
klo 16.00-18.00 
Seniori-vuoro

Kisariihi
Klo 15.00-17.00 

Seniorilentopallo

Kunnanviraston Kyrön 
toimipiste / valtuustosali

Klo 15.00-15.40 
Tuolijumppa

Elisenvaaran oppimiskes-
kuksen liikuntasali

Klo 16.00-17.00 
Salibandy, 7.-9.lk

Kisariihi
Klo 8.00-8.45 
Ikäihmisten 

kuntoliikunta (30€)
Klo 15.00-17.00 

Seniorilentopallo

Uudenkartanon 
VPK:n talo

Klo 17.30-18.30 
Kahvakuulajumppa (40€)

Kisariihi
Klo 19.00-20.00 

Kahvakuulajumpan 
tehoryhmä (40€)
Klo 20.00-21.00 

Kahvakuulajumpan kevyt 
ryhmä (40€)

Kisariihi
Klo 19.30-21.30 

Miesten salibandy (30€) 

Pöytyän kunnan tiedotuslehti 15



NUORISOTOIMEN TALVI

Seuraa, mitä nuorisotoimessa  
tapahtuu! Päivitämme Instagramiin
tulevista tapahtumista.
 
 
 IG
 @poytyannuorisotoimi
 @nuokkarinjere
 @annaleenaranto

Meihin saa ottaa rohkeasti yhteyttä. 
Asian ei tarvitse olla iso, vaan voit ottaa 
yhteyttä ihan vaan jutellaksesi.

 WhatsApp 
 Jere Lintula, p. 0400 198 813
 Anna-Leena Ranto, p. 0400 780 646

Pöytyän nuorisotilat 
Pikku-Nuokkari 10–12-vuotiaille klo 15–17 ja 

Avoimet Ovet 13–17-vuotiaille klo 17–20 

Kyrön Nuokkari
avoinna maanantaisin ja perjantaisin

Kyröntie 16, Kyrö

Nuorisotalo Kalliola
avoinna torstaisin

Haverintie 26, Yläne

Nuorisotila Kasi
avoinna tiistaisin

Turuntie 614, Riihikoski

Nuorisotila Kasi avoinna myös perjantaisin:
10-12 v. klo 17.00-19.30

13-17 v. 19.30-22.00
Järj. Riihikosken yhtenäiskoulun 

vanhempainyhdistys ry

Nuorisotilat ovat nuorten omia paikkoja, joiden toiminta on suunnattu Pöytyällä 10–17-vuotiaille. Nuokkareilla voi pe-
lata bilistä, pingistä, pleikkaria tai lautapelejä. Nuokkari on nuorille turvallinen kohtaamispaikka kavereiden näkemi-
seen, hengailuun ja vaikka läksyjen tekemiseen.
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ETSIVÄ NUORISOTYÖ – TUKEA ARKEEN, OPINTOIHIN JA TYÖELÄMÄÄN
Etsivä nuorisotyö on tarkoitettu kaikille kunnan 
15–29-vuotiaille nuorille. Etsivän nuorisotyön tehtävänä 
on tavoittaa tuen tarpeessa olevia nuoria ja auttaa nuo-
ret heidän tarvitsemien palvelujen ja tuen piiriin. Tarkoi-
tuksena on edistää ja tukea nuoren kasvua, itsenäisty-
mistä, elämänhallintaa ja osallisuutta. Etsivä nuorisotyö 
on nuorten tukena niin pienissä, kuin isoissakin asioissa. 
Etsivässä nuorisotyössä asioita ei tehdä nuoren puolesta, 
vaan niitä mietitään ja selvitellään yhdessä!

Etsivän nuorisotyöntekijän kanssa voi miettiä 
esimerkiksi:
- työllistymiseen ja työn hakuun liittyviä asioita, myös 
kesätöitä
- oman alan löytämistä ja opintoihin hakua
- toimeentuloa ja raha-asioita
- terveyttä, jaksamista ja mielen hyvinvointia
- päihteisiin liittyviä asioita
- ihmissuhteita, vapaa-aikaa ja harrastuksia
- ihan tavallisia arjen asioita

Pöytyällä on kaksi etsivää nuorisotyöntekijää, joista toi-
nen työskentelee myös Aurassa. Etsivä nuorisotyö tekee 
tiivistä yhteistyötä kunnan nuorisotoimen, oppilaitosten 
ja Varhan kanssa. Yhteistyötä tehdään myös puolustus-
voimien ja siviilikeskuksen kanssa ja etsivät nuorisotyön-
tekijät osallistuvatkin joka vuosi kutsuntoihin.

Etsivän nuorisotyön toimisto sijaitsee Kyrön kunnanvi-
rastossa, mutta toiminta-alue on koko Pöytyä. Nuoria 
tavataan ympäri kuntaa nuorille sopivissa paikoissa. Et-
sivät nuorisotyöntekijät jalkautuvat myös säännöllisesti 
nuorisotiloille, yläkouluihin, lukioon sekä erilaisiin ta-
pahtumiin. Nuorille järjestetään myös ryhmätoimintaa 
sekä lajikokeiluja eri harrastusten parissa. Toiminta on 
nuorille aina maksutonta, vapaaehtoista ja luottamuk-
sellista.

Etsivään nuorisotyöntekijään voi olla yhteydessä nuo-
ri itse, hänen lähipiirinsä, oppilaitokset sekä eri viran-
omaistahot. Etsivälle nuorisotyöntekijälle voi soittaa tai 
laittaa viestiä tai sähköpostia. Yhteydenottopyynnön voi 
jättää myös yhteysetsivaan.fi sivuston kautta. 

MIKÄÄN ASIA EI OLE LIIAN PIENI TAI LIIAN 
SUURI YHDESSÄ RATKOTTAVAKSI!
 
 Anna Saastamoinen (Pöytyä)
 anna.saastamoinen@poytya.fi
 040 672 2980

            Nea Sohlman (Pöytyä ja Aura)
            nea.sohlman@poytya.fi
            040 672 2979

IG: etsivatpoytyajaaura 

FB: Etsivä nuorisotyö Pöytyä ja Aura

Tiktok: Etsivät Pöytyä ja Aura



Kuva: Kalikka
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KIVAA TEKEMISTÄ SYYLOMALLA!
Lauantai 14.10.
Kinotour esittää Kurkisalissa ensi-iltaelokuvia
kello 13.15 Ryhmä Hau, Mahtielokuva
kello 15.15 Antero Varovainen ja onnenkivi, S
kello 17.15 Kuolleet lehdet, K7
kello 19.00 Spede, K7
Lasten liput 9 €, aikuiset 10 €
Järj. www.kinotour.fi

Sunnuntai 15.10.
Luontokapinetti avoinna klo 11-15.

Kinotour esittää Kurkisalissa ensi-iltaelokuvia
klo 11.30 Muumipeikko ja Pyrstötähti, S
klo 1300 Antero Varovainen, S
klo 15.00 Ryhmä Hau
klo 17.00 Lapua 1976, K12
klo 19.15 Spede, K7
Lasten liput 9 €, aikuiset 10 €
Järj. www.kinotour.fi

Maanantai 16.10.
klo 12-14.30  alakoululaisille Pahvikaupungin 
rakentaminen Mäkiäisten työväentalolla. 

klo 18 Kurkisalissa aloitetaan leffakerho, 
tule kertomaan toiveita ja katsotaan yksi elokuva! 

Lisätietoja: kulttuurisihteeri Taina Myllynen 
taina.myllynen@poytya.fi

Tiistai 17.10.
Luontokapinetti avoinna klo 11-15.

klo 12-14.30 Alakoululaisille Pahvikaupungin 
rakentaminen Mäkiäisten työväentalolla. 
Lisätietoja kulttuurisihteeri Taina Myllynen 
taina.myllynen@poytya.fi

klo 17.30 – ke 10.00 Yö museossa Luontokapinetissa
1-5 -luokkalaisille.  Iltaa, yötä ja aamua vietetään ”Lepa-
kot ja me, paikkamme maailmankaikkeudessa”  -teemal-
la.Järj. Pöytyä- Oripää 4H ja seurakunta

Keskiviikko 18.10.
Luontokapinetti avoinna klo 11-15

Klo 12-14.30 Alakoululaisille Pahvikaupungin 
rakentaminen Mäkiäisten työväentalolla.  

Klo 18 Luontokapinetissa aloitetaan leffakerho, 
tule kertomaan toiveita ja katsotaan yksi elokuva!

Lisätietoja: kulttuurisihteeri Taina Myllynen 
taina.myllynen@poytya.fi

Torstai 19.10.
Kello 9-14.30 Pahvikaupungin rakentaminen 
Mäkiäisten työväentalolla. 
Lisätietoja: kulttuurisihteeri Taina Myllynen 
taina.myllynen@poytya.fi

Luontokapinetti avoinna klo 11-15

Pöytyän kunta järjestää torstaina 19.10.2023 syysloma-
retken Linnanmäen Valokarnevaaleille ja Mall of  
Triplaan. Retki on tarkoitettu kaikenikäisille. Alle 7. lk voi 
osallistua retkelle täysi-ikäisen huoltajan seurassa.Retken 
hinta 50 €/hlö sisältää rannekkeen + bussikuljetuksen. 
Lähtö retkelle klo 10.00 ja paluu ennen puoltayötä. Tar-
kemmat tiedot: poytya.fi/tapahtumat

Perjantai 20.10.
Luontokapinetti avoinna klo 11-15

Klo 12-14.30 Alakoululaisille Pahvikaupungin viimeiste-
ly & valaistus Mäkiäisten työväentalolla. Kello 18-20 
Näyttely! Tule, näe ja koe valmis kaupunki!
Lisätietoja: kulttuurisihteeri Taina Myllynen 
taina.myllynen@poytya.fi

Sunnuntai 22.10.
Luontokapinetti avoinna klo 11-15
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Tiloja vuokrattavana
AURANMAAN TAITOTALON 
LIIKUNTASALI
Auvaistentie 25, 21860 Auvainen. 
Varaukset: liikuntakoordinaattori 
Markus Salo, p. 0400 547 583.

ELISENVAARAN OPPIMISKESKUKSEN 
LIIKUNTASALI JA KUNTOSALI
Kyröntie 16, 21800 Kyrö. 
Varaukset: liikuntakoordinaattori 
Markus Salo, p. 0400 547 583.

ELISENVAARAN YHTENÄISKOULUN 
KYRÖN YKSIKÖN LIIKUNTASALI
Kyröntie 75, 21800 Kyrö. 
Varaukset: liikuntakoordinaattori 
Markus Salo, p. 0400 547 583.

HAUKKAVUORI
Haukkavuorentie 43, 21870 Riihikos-
ki. Varaukset: liikuntakoordinaattori 
Markus Salo, p. 0400 547 583, tai Pöy-
tyän Urheilijoiden hiihtojaosto, p. 
040 527 8847. 

HEINIJOEN ENTINEN KOULU 
Heinikyläntie 33, 21900 Yläne. Heini-
joen pvy. Varaukset Arja Suominen, 
p. 050 512 5835.  Touhutupa: viihtyisä 
tila alle 20:n hengen kokoontumisiin.
Varaukset ja lisätietoja:
Tarja Tuominen puh. 0400-866738

KALIKKA
Kalikantie 12, 21900 Yläne. 
Varaukset: arkisin klo 9.00–16.00, 
p. 040 683 0664.

KALLIOPOHJA
Juvankoskentie 819, 21900 Yläne. Kei-
häskosken maamiesseura. Varaukset: 
Esa Hakanpää, p. 050 303 5621.

KARINAISTEN KYTTIEN MAJA
Ms. Karinaisten Kytät ry vuokraa Ma-
jaa kokous- ja juhlatilaisuuksiin.Uu-
det, toimivat tilat 60 hengelle. Vara-
ukset: Sari Tenhami, p. 0400 901 995 
tai sari.tenhami@pp.inet.fi

KISARIIHI
Yläneentie 14, 21870 Riihikoski. Vara-
ukset: liikuntakoordinaattori 
Markus Salo, p. 0400 547 583.

KURKIGALLERIA
on Elisenvaaran oppimiskeskuksessa, 
Kyrön kirjaston aulassa, oleva näytte-
lytila, jota voi varata erilaisia näytte-
lyjä varten. Varaukset ja tiedustelut: 
toimistosihteeri Riitta Lehtopohja p. 
040 672 2941 tai kulttuurisihteeri Tai-
na Myllynen p. 050 560 7168.

KURKISALI
on Elisenvaaran oppimiskeskuk-
sen nykyaikainen ja monipuolinen 
suuropetus- ja esiintymistila. Oppi-
miskeskuksen tiloista voi tiedustel-
la virka-aikana joko puhelimitse tai 
sähköpostitse (etunimi.sukunimi@
poytya.fi).Toimistosihteeri Riitta Leh-
topohja, p. 040 672 2941, 040 672 2942
Käyttövuorohakemuksen voi tehdä 
internetissä tilavarauslomakkeella 
(www.kurkisali.fi). Täytetty lomake 
toimitetaan oppimiskeskukseen joko 
henkilökohtaisesti tai postitse osoit-
teella Elisenvaaran oppimiskeskus, 
Kyröntie 16, 21800 Kyrö.

KYNTÄJÄNTUPA
Turuntie 1047, 21880 Pöytyä. 
Varaukset: Pertti Mäki-Uotila, 
p. 040 841 6099. 

KYRÖN MAAUIMALA
Kokoustila ja/tai 1-2 saunaa sekä allas 
vuokrattavissa yksityis- ja yrityskäyt-
töön ympäri vuoden. Osoite Ollilantie 
12, 21800 Kyrö. Varaukset  kyronseu-
dunky@gmail.com, lisätietoja kyron-
seudunkylayhdistys.yhdistysavain.
fi ja puhelimitse 044 585 4543.

KYRÖN TYÖVÄENTALO
Yökkömäentie 13, 21800 Kyrö. Varauk-
set: Matti Hakonen, p.  050 556 1156.

LUKONTALO JA POP-AREENA
Lukontie 22, 21820 Kumila. Tiedus-
telut ja vuokraus: Paavo Kallio, p. 
040 577 5796 tai kallio.paavo@gmail.
com. 

LUONTOKAPINETTI
Hovilanmäentie 2, 21900 Yläne. 
Varaukset: Minna Lukkala, 
p. 040 737 3243 tai 040 721 9689.

LYSTMETTÄ
Kuusistontie 425, 21930 Uusikartano. 
Uudenkartanon kyläyhdistys. Vara-
ukset: Pirkko Berg p. 050 917 3773.

METSOLAN MATKAILU
Oripääntie 884, 21900 Yläne. 
Varaukset Timo Hämäläinen, 
p. 0500 596 486. 

PAIMENENMÄKI
Tourulantie 466, 21900 Yläne 
paimenenmaki@gmail.com
Varaukset: Pirjo Lehtonen 
p. 050-535 6122. 

RIISTATUPA
Riihikosken metsästysyhdistys ry 
vuokraa riistatupaa kokous- ja juhla-
tilaisuuksiin. Riistatuvan viihtyisäs-
sä salissa on tilaa 60 hengelle. Ison 
salin vieressä on tilavat keittiötilat. 
Varaukset Seppo Saarinen, p. 0400 
720 722, tai sihteeri Jukka Huhtala, p. 
050 557 3205. Varauskalenteri löytyy 
osoitteesta www.riihikoskenmetsas-
tysyhdistys.net.

YLÄNEEN TYÖVÄENTALO
Yläneen Työväenyhdistys. Varaukset: 
Tapio Rastas, p. 050 5188461,   tapio.
rastas@gmail.com tai Matti Aalto, p. 
0400 221 020, matti.aalto@pp1.inet.fi.

VALASRANTA
Valasrannantie 363, 21900 Yläne. Ylä-
neen kk:n VPK. Lisätietoja ja vuokrat-
tavat kohteet löytyvät:
www.valasranta.fi

YLÄNEEN VPK:N TALO
Uudenkartanontie 102, 21930 
Uusikartano. Varaukset: Rauli Jääoja, 
p. 0400 805 242.

YLÄNEEN YHTENÄISKOULUN 
JUHLASALI JA PALLOILUHALLI
Koulutie 14, 21900 Yläne. 
Varaukset: liikuntakoordinaattori 
Markus Salo, p. 0400 547 583.



Töihin maalle -hanke tekee näky-
väksi Auranmaata sosiaalisessa me-
diassa sekä erilaisissa tapahtumissa. 
Myös sinun yrityksesi, tapahtumasi 
tai jonkin muun kiinnostavan asian 
esiin nostaminen on mahdollista. 

Hanketta vetää Päivi Muurinen, joka 
on itse digitaalisen markkinointi-
viestinnän yrittäjä. Nyt on ainutlaa-
tuinen mahdollisuus saada kuva- ja 
videomateriaalia yrityksen markki-
nointiin ja näkyvyyteen ihan ilmai-
seksi. Videoita on toteutettu kahdes-
ta eri näkökulmasta: 

1. Puhtaasti ”rekrytointivideo”, jos-
sa nostetaan esiin yritystä, millaista 
työntekijää haetaan, mitä yritys tar-
joaa ja mitä työnhakijalta odotetaan 

2. Päivi tulee ”päiväksi töihin”, jolloin 
Päivi laittaa yrityksen työvaatteet 
päälle ja on mukana päivän töissä 
aina kahvitauolle ulottuen. Näkökul-
mana on enemmänkin tuoda yritys-
tä ja sen osaajia esiin pilke silmäkul-
massa. 

Yrityksille tukea rekrytointiin ja markkinointiin ilmaiseksi 

Videoille äänitetään ääni päälle, jo-
ten kenenkään ei tarvitse osata pu-
hua kameralle. Videokuvauspäivät 
ovat olleet mukavia ja rentoja ja se 
myös näkyy videossa. Niitä voi käy-
dä katsomassa Instagramista @toi-
hinmaalle, Tiktokista @Toihinmaalle 
ja Facebookista Töihin maalle. Kaikki 
videot julkaistaan Töihin maalle -ka-
navissa, jonka lisäksi yritys saa mate-
riaalin myös omaan käyttöönsä.
 
Mikäli sinulla on tiedossa työpaikka, 
johon etsitään tekijää, kerro siitä ih-
meessä, niin voimme ihmisiä tava-
tessa antaa potentiaalisille työnhaki-
joille lisätietoja. Myös jos esimerkiksi 
yrityksenne ottaisi mielellään työelä-
mään tutustujia, työharjoittelijoita, 
kesä-, viikonloppu- tai kausityönte-
kijöitä, kertokaa siitä. Me välitämme 
tietoja eteenpäin. 

Tulevia tapahtumia 

25.10.2023 klo 13–17 järjestetään Mi-
ten niitä työntekijöitä löytää -rekry-
tointikoulutus Elisenvaaran koululla 
Kyrössä. Kouluttajana toimii Niina 

Nurmi, joka on palkittu vuonna 2020 
vuoden rekrytoijaksi. Niina tuntee 
Auranmaan alueen ja sen haasteet 
hyvin ja on tehnyt vaikuttavaa työtä 
Pemamek Oy:ssä rekrytoinnin paris-
sa. 

Koulutuksessa pureudutaan muun 
muassa seuraaviin teemoihin: 

1. Miten löytää työntekijöitä, kun suo-
riin työnhakuilmoituksiin ei tule ha-
kemuksia? 

2. Millaisia asioita kannattaa ottaa 
huomioon oman työnantajamieliku-
van luomisessa? 

3. Millaiset asiat ovat olennaisia työ-
haastattelussa, jotta löytäisi sopivan 
hakijan? 

Koulutus on suunnattu yrittäjille 
sekä kaikille, jotka tekevät rekrytoin-
tia toimialasta riippumatta. Myös 
siis esimerkiksi kunnan, Varhan ja 
kolmannen sektorin rekrytointia te-
kevät työntekijät ovat ehdottomasti 
tervetulleita. Hanke tarjoaa koulu-
tuksen ilmaiseksi ja se sisältää kah-
vitarjoilun. 
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Ilmoittautuminen 17.10. mennessä 
oheisen linkin kautta: 
https://link.webropol.com/s/rekrykou-
lutus 

Videoiden ja koulutuksen lisäksi 
loppuvuoden aikana hanke jalkau-
tuu Koskelle kouluihin kertomaan 
yläkoululaisille ja lukiolaisille yrit-
täjyydestä ja työmahdollisuuksista 
alueella. Samalla he saavat lisätietoa 
hankkeesta. 

Mitä on jo tehty ja mistä lisätietoa
 
Töihin maalle -hanke on Pöytyän, 
Kosken Tl, Marttilan, Auran ja Ori-
pään kuntien yhteishanke. Hankkeen 
rahoittajana toimii Varsinais-Suomen 
liitto. 

Kuluneen vuoden aikana Töihin 
maalle -hanke on tehnyt sosiaaliseen 
mediaan julkaisuja jo yli kahdeksan-
kymmentä, joissa tuodaan esiin yri-
tyksiä, yrityksien rekrytointitarpeita 
sekä elämää Auranmaalla tutuksi. 

Hankeen puitteissa järjestettiin jokai-
seen kuntaan yrittäjille hyvinvointi-
päivän, jossa on ollut mahdollisuus 
tavata muita yrittäjiä Auranmaal-
ta erilaisten aktiviteettien ja ruuan 
ympärillä. Päivät järjestettiin pai-
kallisten yrittäjien luona. Koskella 
oli maalausta Johanna Oraksen luo-

na, Marttilassa oli jousiammuntaa 
ja melontaa Silverriverissä, Aurassa 
toiminnallinen treeni Sunsalilla, Pöy-
tyällä Auranlaakson kansalaisopis-
ton vetämää tanssia ja Miia Lehtosen 
äänimaljarentoutus sekä Oripäässä 
Tuu seikkailee:n järjestämä sähkö-
maastopyöräily. 

Näiden lisäksi on oltu mukana eri-
laisilla messuilla ja rekrytointitapah-
tumissa Varsinais-Suomessa, kuten 
Rakenna ja sisusta -messuilla Turus-
sa, TE-toimistojen rekrymessuilla Tu-
russa ja Uudessakaupungissa, Okra 
maatalousnäyttelyssä Oripäässä ja 
tulevana syksynä Tampereella Ali-
hankintamessuilla. 

Mikäli sinulla on ajatuksia, ideoita tai 
kuvaus yrityksessä kiinnostaa, ole yh-
teydessä mahdollisimman pian, sillä 
hanke loppuu tämän vuoden lopus-
sa. 

Päivi Muurinen 
Projektikoordinaattori 

Töihin maalle -hanke 

paivi.muurinen@poytya.fi 
p. 040 6722906
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Syksy tuo muutoksia Varsinais-Suo-
men hyvinvointialueen toimintaan. 
Sekä hoitoonpääsyä koskevat mää-
räykset että laki raskauden keskeyttä-
misestä muuttuivat syyskuun alussa.
Syyskuun alussa tiukentunut hoitota-
kuu vaikuttaa Varsinais-Suomen hy-
vinvointialueen (Varha) toimintaan 
monella tavalla. Hoitotakuun tiu-
kentuminen tarkoittaa, että potilaan 
tulee päästä terveydenhuollon am-
mattilaisen vastaanotolle 14 vuoro-
kaudessa, jos hoidon tarpeen arvios-
sa niin todetaan. Hoitotakuu koskee 
sekä fyysisiä että psyykkisiä terveys-
ongelmia.

Suun terveydenhuollossa hoitotakuu 
on neljä kuukautta.

Varha yhtenäistää terveysasemiensa 
toimintamalleja niin, että potilaan 
hoito järjestyy sujuvasti ja samalla 
tavalla terveysasemasta riippumat-
ta. Lisäksi digitaaliset Omaolo-palve-
lut otetaan täysimittaisesti käyttöön 
koko Varsinais-Suomessa. Etäpalvelu-
tuotanto palvelee koko hyvinvointi-
aluetta ja kohdennetusti niitä aluei-
ta, joissa on työntekijävajetta.

Lisätietoa hoitotakuusta Varsi-
nais-Suomen hyvinvointialueella löy-
tyy verkko-osoitteesta:
 varha.fi/hoitotakuu

Syksyn myötä hyvinvointialue aloit-
taa myös rokotukset kausi-influens-
saa vastaan. Kausi-influenssarokotuk-
set alkavat lokakuussa. Rokotusten 
järjestämisestä tullaan tiedottamaan 
muun muassa Varhan verkkosivustol-
la ja lehti-ilmoituksin.

Asiakasohjaus Soihtu -yksikön toi-
minta laajenee

Alueellisissa Soihtu-tiimeissä teh-
dään jatkossa sosiaalihuoltolain mu-
kainen ohjaus, neuvonta sekä pal-
velutarpeen ja lastensuojelutarpeen 
arviointi. Tiimien toiminta käynnis-

Varha laajentaa digipalveluita ja mukautuu uuteen hoitotakuuseen

tyi keväällä 21 varsinaissuomalaisen 
kunnan, mukaan lukien Pöytyän, 
alueella. Syksyn aikana toiminta laa-
jenee edelleen uusille alueille.

– Alueellisilla tiimeillä on oma pal-
velunumero, joka korvaa aiemmat 
asiakasohjauksen numerot alueella. 
Soihtu-tiimit kartoittavat asiakkaan 
tilanteen yhdessä hänen kanssaan 
ja ohjaavat oikeiden palveluiden pii-
riin, kertoo projektipäällikkö Rebec-
ca Sjöholm Varsinais-Suomen Tule-
vaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus 
-hankkeesta.

Tiimi ottaa vastaan myös kiireettö-
mät sosiaalihuoltolain mukaiset yh-
teydenotot, lastensuojeluilmoitukset 
ja Pyydä apua -napin yhteydenotot. 
Lisäksi tiimi käsittelee uusien asiak-
kaiden yhteydenotot ja tekee tarvit-
taessa palvelutarpeen arvioinnin.

Soihtu-tiimit palvelevat lapsiper-
heitä sekä alle 65-vuotiaita. Yli 
65-vuotiaiden osalta palvelun tarve 
kartoitetaan ikääntyneiden asiaka-
sohjauksessa tai gerontologisen so-
siaalityön yksikössä. Soihtu-tiimien 
toimintaa kehitetään yhteistyössä 
Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskes-
kus -hankkeen kanssa.

Pöytyän alueella toimivan Soihtu-tii-
min tavoitat numerosta p. 02 410 
7302 (ma–pe klo 8.30–15).

Tyksiin ei enää tarvita lähetettä 
raskaudenkeskeytykseen

Turun yliopistollisen keskussairaa-
lan (Tyksin) naistenklinikan käytän-
tö muuttui raskaudenkeskeytyslain 
muutoksen yhteydessä 1. syyskuuta.
Raskaudenkeskeytys toteutetaan 
pääsääntöisesti kuten aiemminkin, 
mutta enää asiakkaan ei tarvitse 
hankkia lähetettä naistentautien vas-
taanotoille, vaan hänen tulee olla pu-
helimitse suoraan yhteydessä Tyksin 
naistentautien poliklinikalle nume-
roon 02 3131 322 virka-aikana (arkisin 
klo 8–15).

Puhelu tallentuu takaisinsoittojär-
jestelmään ja asiakkaalle soitetaan 
takaisin mahdollisimman pian, vii-
meistään seuraavana arkipäivänä. 
Vastaanottoajan saadakseen asiak-
kaalla tulee olla tehtynä positiivinen 
raskaustesti.

Asiakkaan tulee varautua etukäteen 
vastaamaan kuukautiskiertoa ja ras-
kauden kestoa koskeviin kysymyk-
siin.
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Tammi-kesäkuun odotusajat ikään-
tyneiden palveluihin julki

Varsinais-Suomen hyvinvointialue on 
julkaissut keskimääräiset odotusajat 
ikääntyneiden sosiaalipalveluihin. 
Laki ikääntyneen väestön toiminta-
kyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden 
sosiaali- ja terveyspalveluista velvoit-
taa hyvinvointialuetta julkaisemaan 
ainakin puolivuosittain tiedot siitä, 
missä ajassa iäkäs henkilö voi saada 
hakemansa sosiaalipalvelut.

Nyt julkaistut tiedot koskevat kulu-
van vuoden kuutta ensimmäistä kuu-
kautta.

Odotusajat esitetään keskiarvona, 
jossa odotusajan laskenta aloitetaan 
asian vireilletulosta. Laskennassa esi-
tetään odotusajan keskimääräinen 
kokonaiskesto. Lain määrittämä mak-
simiaika sosiaalipalveluita koskevien 
päätösten toimeenpanolle on kolme 
kuukautta asian vireilletulosta.

Ikääntyneiden palveluiden keski-
määräiset odotusajat ajanjaksolla 
1.1.−30.6.2023 olivat:

• Omaishoidon tuki: 25 vuorokautta
• Ympärivuorokautinen palveluasu-
minen: 45 vuorokautta

Odotusajat löytyvät myös Varhan 
verkkosivustolta osoitteesta:
varha.fi/ikaantyneiden-odotusajat

Henkilö, joka ei vielä saa ikääntynei-
den palveluita mutta olisi niiden tar-
peessa, voi ottaa yhteyttä ikääntynei-
den keskitettyyn asiakasohjaukseen. 
Sama asiakasohjaus kattaa koko Var-
sinais-Suomen.

Varsinais-Suomen ikääntyneiden kes-
kitetty asiakasohjauspuhelin palve-
lee arkisin

suomeksi p. 02 262 6164 (klo 9–15)
ruotsiksi p. 02 262 6174 (klo 9–12)

Varhan laskut hoituvat kätevästi 
e-laskuina

Kaikki Varhan lähettämät laskut voi 
maksaa yhdellä e-laskusopimuksel-
la. Kun sopimus verkkopankissa on 
tehty, asiakas saa sen jälkeen kaikki 

Varhan lähettämät laskut kätevästi 
suoraan verkkopankkiin. E-laskusopi-
muksen yksilöintitietona on henkilö-
tunnus. 

Lisätietoja saa puhelimitse Varhan 
asiakaspalvelusta: ma–to klo 9–11, p. 
02 13 1141. 

E-laskun ollessa käytössä, lasku ja 
maksun tiedot tulevat suoraan pank-
kipalveluun. Maksaminen käy kä-
tevästi tietokoneella, tabletilla tai 
älypuhelimella. E-laskun tilaamisen 
jälkeen asiakkaan ei tarvitse näppäil-
lä maksun tietoja käsin. Lasku jää 
myös automaattisesti talteen.

E-laskun käyttö helpottaa arkea mo-
nella tavalla, sillä laskut saapuvat 
aina ajallaan ja löytyvät yhdestä pai-
kasta. E-lasku on helppo, ilmainen, 
joustava ja turvallinen tapa maksaa 
laskut.

Varhan verkkopalvelu (varha.fi) kokoaa yhteen hy-
vinvointialueen palvelut sekä ajankohtaiset asiat. 

Sivustoa ja sen sisältöjä kehitetään koko ajan.

Hyvinvointialue viestii aktiivisesti myös sosi-
aalisessa mediassa. Ota Varhan kanavat seu-
rantaan Facebookissa, X:ssä (entinen Twit-

ter), Instagramissa ja LinkedInissä. 
• Facebook: @VarhaHyvinvointi 

• X (entinen Twitter): @VarhaHyvinvointi 
• Instagram: @VarhaHyvinvointi 

• LinkedIn: Varsinais-Suomen hyvinvointialue 

Ota Varhan viestintäkanavat seurantaan! 
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Tanssin taiteen perusopetus Auranlaakson kansalaisopistolla
Maiju Virkkunen

Auranlaakson kansalaisopiston si-
säinen Taidekoulu Liisa on tarjon-
nut laadukasta taiteen perusopetus-
ta jo usean vuoden ajan kuvataiteen 
osalta. Syksyllä 2023 opistossa alkoi 
uutena tanssin taiteen perusopetus 
lapsille ja nuorille. Tanssin taiteen 
perusopetuksen yleisen oppimäärän 
tavoitteena on tuottaa myönteisiä ko-
kemuksia tanssin parissa, kannustaa 
tanssin harrastamiseen sekä tukea 
liikunnallista ja terveellistä elämän-
tapaa. Lisäksi tanssiopintojen teh-
tävänä on herättää tanssin ilo ja tu-
kea itseilmaisun ja itseluottamuksen 
kehittymistä turvallisessa oppimis-
ympäristössä. Taiteen perusopetuk-
sen pariin voi hakeutua 7-vuotiaas-
ta alkaen. Tätä nuoremmat oppilaat, 
3-vuotiaasta alkaen, voivat osallistua 
satubalettiin tai lastentanssiin. Var-
haisiän tanssiopinnoissa painotetaan 
luovuutta, luonnollista ilmaisua ja 
tanssin iloa. Nämä opinnot eivät kui-
tenkaan kerrytä taiteen perusopetuk-
sen kokonaistuntimäärää.

Tanssin taiteen perusopetuksen ryh-
mät aloittivat elokuussa toimintan-
sa Kyrössä, Aurassa, Riihikoskella ja 
Oripäässä. Oppilaita ryhmissä on täl-
lä hetkellä yhteensä n.50 kpl. Mu-
kaan ryhmiin mahtuu vielä. Tanssin 
taiteen perusopetuksen ryhmiä ovat 

opettamassa koulutetut tanssin am-
mattilaiset: Saara-Maria Annala, Eli-
sa Ryynänen ja Maiju Virkkunen. 
Auranlaakson kansalaisopiston Lii-
sa Hellevi -saliin tulemme saamaan 
lähiaikoina myös peilit sekä baletti-
tangot asianmukaista oppimisympä-
ristöä tukemaan. Tanssin perusope-
tuksen myötä opiskelija tutustuu eri 
tanssilajeihin ja niiden kulttuuriseen 
taustaan sekä tutustuu tanssiin taide-
muotona muiden taiteiden joukossa. 
Taiteiden välistä yhteistyötä kuvatai-
teen ja musiikin kanssa pyritään työs-
tämään tanssiopintojen aikana.
Tanssiopinnot koostuvat kaikille yh-
teisistä opinnoista, joihin kuuluvat 
tanssin alkeet ja tanssin perusteet 
sekä teemaopinnoista. Teemaopin-

noissa syvennetään ja laajennetaan 
yhteisissä opinnoissa hankittuja tai-
toja ja valmiuksia sekä syvennetään 
tanssitietoutta mm. perehtymäl-
lä uusiin tanssilajeihin ja analysoi-
malla tanssiteosta. Tanssiopintoihin 
sisältyy myös vapaasti valittavia 
kursseja opiston kurssitarjonnas-
ta. Olemme aloittaneet laadukkaan 
tanssinopetuksen tarjoamisen Au-
ranmaan alueella, toivottavasti mah-
dollisimman moni lapsi ja nuori 
huomaa tämän edullisen ja lähellä 
olevan harrastusmahdollisuuden. 

Muistathan tutustua myös muuhun 
kurssitarjontaamme osoitteessa:

auranalaaksonkansalaisopisto.fi

Ilmoittautuminen opiston kursseille aukeaa 16.8 klo 18 (kuvataide, tanssi, musiikki jo 5.6 alkaen)

Tanssin taiteenperusopetus on alkanut 14.8. VIELÄ EHTII MUKAAN!
https://uusi.opistopalvelut.fi/auranlaakso/fi/

Muista myös laadukkaat luentomme! 
Kattavan luentotarjonnan löydät opinto-ohjelmastamme.
Opinto-ohjelman näköispainos on luettavissa netissä opiston sivuilla. 
Linkki löytyy etusivulta AJANKOHTAISTA osion oikealta puolelta

AURANLAAKSON KANSALAISOPISTO TIEDOTTAA
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PÖYTYÄN SEURAKUNTA TIEDOTTAA 
PÖYTYÄN SEURAKUNTA
Pöytyän seurakuntatoimisto
Turuntie 1187
21880 Pöytyä
P. 02 776 4500
poytya.virasto@evl.fi 

Toimisto avoinna 
arkisin ma ja to klo 9-12
Puhelimitse arkisin 
ma ja to klo 9-12 & 13-15 sekä ti 9-12

JUMALANPALVELUKSET

Su 8.10.  19. sunnuntain helluntaista messu
klo 10 Pöytyän kirkossa, 
mukana Eläkeliiton Pöytyän osasto
klo 10 Oripään srk-talolla, 
mukana Eläkeliiton Oripään osasto
klo 10 Yläneen kirkossa, mukana Patikkariparilaiset

Su 29.10. Reformaation päivän messu 
klo 10 Pöytyän kirkossa. Messussa Pöytyän seurakun-
nan uusi kirkkoherra Merelle Peltonen Galindo asete-
taan virkaan.

La 4.11. Pyhäinpäivän messu
klo 10 Pöytyän ja Karinaisten kirkoissa 
sekä Oripään srk-talolla
klo 18 Yläneen kirkossa
Pyhäinpäivänä messuissa muistetaan kuluneen 
vuoden aikana edesmenneitä seurakunnan jäseniä.

Su 26.11. Kirkkovuoden viimeisen 
sunnuntain jumalanpalvelus 
klo 10 Pöytyän kirkossa, vietetään 
omaishoitajien kirkkopyhää
klo 18 Yläneen kirkossa, vietetään 
sadonkorjuun kiitosjuhlaa

Su 3.12. ensimmäisen adventin jumalanpalvelus
klo 10 Pöytyän, Karinaisten ja Yläneen kirkoissa 
(Yläneellä Morsiusmessu)
klo 13 ensimmäisen adventin jumalanpalvelus 
Oripään srk-talolla

Ke 6.12.  Itsenäisyyspäivän juhlajumalanpalvelus 
klo 11 Pöytyän seurakunnan kirkoissa 

Su 24.12. Jouluaaton hartaus ja jumalanpalvelus 
klo 14 Oripään kirkossa
klo 15 Pöytyän kirkossa
klo 16 Yläneen ja Karinaisten kirkoissa

ma 25.12. Jouluaamun jumalanpalvelus 
klo 7 Yläneen kirkossa
klo 8 Karinaisten kirkossa
klo 10 Oripään ja Pöytyän kirkoissa

ti 26.12. Tapaninpäivän messu
klo 10 Pöytyän kirkossa
klo 13 Oripään kirkossa

Su 31.12. Uudenvuodenaaton jumalanpalvelus
klo 10 Kyrön srk-koti
klo 13 Oripään srk-talo

Ma 1.1.2024 Uudenvuodenpäivän messu
klo 10 Riihikosken srk-talolla ja Yläneen srk-talolla

La 6.1.2024 Loppiaisen 
Kauneimmat Joululaulut-messu
klo 10 Pöytyän kk srk-talolla
klo 13 Oripään srk-talolla

KAUNEIMMAT JOULULAULUT -tilaisuudet
su 10.12. klo 18 Karinaisten ja Yläneen kirkoissa
su 17.12. klo 18 Oripään ja Pöytyän kirkoissa

MUSIIKKI

Lauluhetki hoivakoti Riihelässä 
(Kiviaidantie 4, Riihikoski)
keskiviikkoisin klo 14
20.9., 4.10., 1.11., 22.11., 13.12., 3.1.2024, 7.2., 6.3.

Even ja Ossin konsertti Pöytyän kirkossa
 pe 29.9. klo 18

Konsertti Yläneen kirkossa la 21.10. klo 16

Musiikkituokiossa lauletaan yhdessä Kauneimpia jou-
lulauluja, mukana Veteraanilaulajat Helena Heimolan 
johdolla
ke 20.12. klo 14 Riihikoti-palvelukeskus
to 21.12. klo 14 Kotikarpalo 
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LAPSET JA PERHEET

Nalle-kirkko Pöytyän kirkossa 
keskiviikkona 20.9. klo 18

Mikkelinpäivän perhemessu 
Karinaisten kirkossa sunnuntaina 3.10. klo 10

Treffi-ilta pienten lasten vanhemmille Kyrön 
seurakuntakodilla keskiviikkona 11.10. klo 17.30-20.00

Perheiden pyhäinpäivä ja piilosilla kirkossa -ilta 
Karinaisten kirkossa ja sen ympäristössä torstaina
 2.11. klo 17.30-19.00

Koko perheen jouluaskartelu -ilta Pöytyän seurakun-
tatalolla tiistaina 28.11. klo 17.30-19.30 (materiaalimak-
su)

DIAKONIA

Iltaperhekahvila Oripään seurakuntatalolla yhteistyös-
sä MLL:n ja Oripään varhaiskasvatuksen vanhempainyh-
distyksen kanssa. Kokoontumiset torstaisin kerran kuu-
kaudessa 5.10., 1.11. ja 7.12. klo 17-19.

Vanhemman väen liikuntapäivä
Oripään seurakuntatalolla torstaina 5.10. klo 9-13, järjes-
täjinä Oripään kunta, SPR, Eläkeliitto ja Pöytyän seura-
kunta.

Kansainväliset illat
Kansainvälinen ilta 
Oripään seurakuntatalolla 
(Kertuntie 5) 17.10. klo 18.

Kansainvälinen joululaulujen ilta Oripään seurakunta-
talolla 30.11. klo 18.

Iltojen järjestäjinä Oripään kunta ja Pöytyän seurakunta.

Oripään kirkkoalueella 
tapahtuu

Aamukahvitilaisuus 19.10. klo 9.30 Oripään srk-talolla. 
Tarjolla aamupalaa ja Elämän Sanaa.

Aamulenkit maanantaina 2.10, 6.11. ja 4.12. 
Lenkille lähdetään klo 10 Oripään srk-talon 
parkkipaikalta. Lenkin päätteeksi kahvihetki. 
Kahvit tarjoaa SPR jaEläkeliitto.

Sukkapiiri kokoontuu maanantaisin 
9.10, 30.10. ja 20.11 klo 13 Oripään srk-talolla.

Ikäihmisten Ruskapäivä Pöytyän srk-talolla 
to 28.9. klo 10-14

Vanhusten viikon liikuntapäivä Oripään srk-talolla to 
5.10. klo 9 alkaen



A U R A N M A A N  E L ÄVÄ N  M U S I I K I N  Y H D I S T YS  Y L P E Ä N Ä  E S I T TÄ Ä

J O H T A A  R I K U  L A U R I K K A 
S O L I S T E I N A A N  N I I L O  E R K K I L Ä  J A  E L I S A B E T  P E T S A L O

Y L Ä N E E N  K I R K O S S A  L A  2 1 . 1 0 . 2 0 2 3  K L O  1 6
V A P A A  P Ä Ä S Y  /  K Ä S I O H J E L M A  2 0  €

K O N S E R T I N  K E S T O  N .  1  H  1 5  M I N
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Kyrön kirjasto
Kyröntie 16, 21800 Kyrö
p. 040 6722968 tai 040 7274494
kyron.kirjasto@poytya.fi

maanantai  13–19
tiistai   13–19
keskiviikko 10–16
torstai  13–19
perjantai 10–16

Riihikosken kirjasto
Yläneentie 6, 21870 Riihikoski
p. 040 6722967 tai 040 7275878
kirjasto@poytya.fi

maanantai  13–19
tiistai  13–19
keskiviikko 13–19
torstai   10–16
perjantai 9–15

Pöytyän kirjastot sosiaalisessa mediassa:

 instagram.com/poytyankirjasto

 facebook.com/poytyankirjasto

Yläneen kirjasto
Vainionperäntie 2a, 21900 Yläne
p. 040 6722970 tai 050 5906748
ylaneenkirjasto@poytya.fi

ma  13–19
ti  13–19
ke  suljettu
to  13–19
pe  9–16

Pöytyän kirjastojen aukioloajat 1.9.2023-31.5.2024 

Kirjastojen omatoimiaukioloajat
su-to 7–21
pe-la 7–18

Omatoimiaikana sisään päästäksesi tarvitset 
kirjastokortin ja kirjastosta saatavan PIN-koodin. 

Pöytyän kirjastoissa tapahtuu!
yläneRIIHIKOSKI KYRÖ

Kirjapiiri 
joka kuukauden ensimmäinen 
torstai klo 17

Sanaseikkailu 5.-9-luokkalaisille 
tiistaisin, alkaen 12.9. klo 15.15–16.45

Lastentapahtuma Jekku-jänö 
to 12.10. klo 16–18.30

Pelipäivä 
ti 17.10. klo 16–18.30
 

Kirjapiiri 
joka kuukauden viimeinen 
tiistai klo 16.30

Kätevät kädet: käsityöpainotteinen 
keskusteluryhmä kokoontuu parilli-
sina viikkoina torstaisin klo 10.

Pulinakerho-keskusteluryhmä 
kokoontuu joka kuukauden toisena 
perjantaina klo 10. 

Sanaseikkailu 5.–9.-luokkalaisil-
le keskiviikkoisin 13.9. alkaen klo 
15:00-16:30

Tsurucon 18.10.

Satutunnit 
perjantaisin klo 9.15 joka toinen 
viikko parillisilla viikoilla alkaen 
22.9.2023.

Sanaseikkailu 5.–9.-luokkalaisille 
joka torstai alkaen 14.9. klo 14.45 

Kirjapiiri joka kuukauden toinen 
maanantai klo 15.00

Lastentapahtuma Jekku-jänö 
to 5.10. klo 16–18.30

Pelipäivä 
to 19.10. klo 16–18.30

SEURAA KIRJASTOJEN TAPAHTUMAILMOITUKSIA!

Tarkista kirjastojen aukioloajat ja poikkeukset:  poytya.fi/vapaa-aika-ja-matkailu/kirjasto
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JOULUN AIKA PÖYTYÄLLÄ
Jouluun on vielä aikaa, mutta ainakin nämä joulumieliset tapahtumat ovat jo tiedossa:

Helyjä ja Heinäseipäitä joulupuoti 28.11.-22.12.2023
Poikkea joulupuotiin Yläneen entisen Säästöpankin tiloihin, 

Haverintie 5, Yläne. Facebookissa @helyjajaheinaseipaita

Reppuniemen tonttutapahtuma ja joulumyyjäiset la 25.11.
Tervetuloa kaikille avoimeen hyvän mielen tapahtumaan Reppunie-

meen ja Kyntäjäntuvalle. Lisätietoja: mustanojankylayhdistys.fi
Tapahtuman järjestävät yhteistyössä Mustanojan kyläyhdistys ja Pöytyän kotiseutuyhdistys

Joulukalenterin avajaiset pe 1.12.  
Tervetuloa seuraamaan, kun valotaitelija Antti Kulmala näyttää joulukalenterin-
sa ensimmäisen luukun ja kertoo teoksestaan. Glögitarjoilu Vanhan Vehnämyl-

lyn pihalla. Kellonaika tarkentuu lähempänä. Järjestää: Pöytyän kunta 

Yrittäjien pikkujoulut pe 1.12.
Yrittäjien pikkujoulut kutsuvat paikallisia yrittäjiä Pöytyän Valasrannalle. Tilaisuus järjestetään yh-
teistyössä Auran kunnan kanssa. Lisätietoja myöhemmin, ilmoittautuminen avautuu lähempänä.

Kyrön joulumarkkinat 9.12.
Järjestäjä: Lions Club Karinainen/Kyrö

Joulurauhan julistus Paimenenmäessä pe 22.12. klo 18
Järjestää: Tourulan-Keihäskosken kyläyhdistys



Luontokapinetti on Pöytyän kun-
nan omistama kokonaisuus Ylä-
neellä, tarkempi osoite on Hovilan-
mäentie 2. Paikka, jossa voi mm. 
kokoontua, viettää perhejuhlia ja 
oppia asioita luonnosta. 

Käytännön järjestelyistä vastaa Pöy-
tyä-Oripää 4H-yhdistys. Yhteystiedot 
040 7219689 tai 040 7373243. Parhai-
ten tavoittaa minna.lukkala@4h.fi 

Kahvila Kapinetissa
Kansainvälisenä kahvilapäivänä 
1.10.2023 klo 11–16 meillä on nuorten 
pitämä kahvila.

Yö Museossa-
Luontokapinetissa Minnan ja 
Merelle-papin kanssa. Lepakot ja me, 
paikkamme maailmankaikkeudessa? 

Ti 17.10.-ke 18.10. klo 10.00. Hinta 10 €, 
sis. ilta- ja aamupalan. Mukaan mah-
tuu 10 ensimmäistä, tark. alakoului-
käisille.   Ilm. https://www.mvsoy.fi/
srk/poytya/ilmoittautuminen/ilmoit-
tautuminen.php?add=8103ffab1b-
51bc4f2fa17a5a2ca4d38f59&lang=fi

Luontokapinetin ajantasaiset auki-
oloajat näet parhaiten 
osoitteesta: 

 
Sieltä näet myös Kapinetin kahdek-
san aurinkopaneelin tuottaman 
energian määrän päivittäin. 

luontokapinetti ja pöytyä-oripää 4h-yhdistys tiedottavat

Luontokapinetin Taire-
kallerian näyttelyt
Kansainvälisenä kahvipäivänä, su 
1.10. marssitetaan Yläneen Luonto-
kapinetin kahvilavieraiden iloksi 
katsottavaa myös Tairekallerian puo-
lelle. Lappilaisen keräilijän Miikka 
Lappalaisen aarteistosta on koottu
nostalginen näyttely eri aikojen kaf-
fevärkeistä. On pannuja, kannuja,
suodattimia, pakkauksia, purkkeja 
termoksia, ja ehkä joku kupponen-
kin.

Kaffevärkkinäyttely on ilmainen 
ja kaikille avoin. Näyttely avoinna 
myös kahvilapäivän jälkeen erikseen 
ilmoitettavana ajankohtana.

SYYSLOMA

Syyslomaviikolla olemme avoinna 
ti 17.10. – pe 20.10. ja su 22.10. klo 
11–15. 

LUONTOKAPINETILLA ON 
NYT OMA PAITA! T-paita on 
samalla ”kesäkortti”  Kapi-
nettiin

Luontokapinetilla on nyt oma pai-
ta, takana teksti ”… kertoo sinunkin 
paikkasi maailmankaikkeudessa.” 
Hinta 25 €. Värit keltainen ja hiekka. 
Paidasta saatava tuotto menee las-
ten- ja nuorten ympäristökasvatuk-
sen hyväksi. Voit tilata omasi ja vaik-
ka lahjaksikin, osoitteesta minna.
lukkala@4h.fi. Muutamia paitoja on 
myös Luontokapinetissa, jos haluat 
varmistaa sopivan koon. Tilaan pai-
dat painosta, kun tilauksia on kerty-
nyt vähintään 10. Ja MIKÄ PARASTA, 
kun tulet paita päällä Luontokapi-
nettiin, toimii se kesä- heinäkuus-
sa 2024 myös sisäänpääsynä näytte-
lyymme! 
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YHDISTYKSET Ikäihmiset

ELÄKELIITON YLÄNEEN YHDISTYS

Su 1.10. klo 10 Vanhustenviikon kirk-
kopyhä kirkko / Yläneen srk talo kirk-
kokahvit Yläneen srk talo 

To 5.10. klo 14 Vanhustenviikon hy-
vinvointitapahtuma Luontokapinet-
ti vieraana Hanne-Maarit Mansala 
V-S:n Muistiyhdistyksestä 

To 19.10. klo 14 kerho Entisten nuor-
ten Interrailmatka terveiset OP ker-
hohuone 

To 2.11. klo 14 yhdistyksen syyskokous 
OP kerhohuone vieraana liittovaltuu-
tettu Hilkka Lindgren 

To 16.11. klo klo 14 kerho vieraana ke-
hittämispäällikkö Annukka Tolkki OP 
kerhohuone 

To 30.11. klo 13 Joulujuhla Kristalli-
ranta 

To 14.12. klo 14 kerho Poisnukkunei-
den muistaminen yhdessä seurakun-
nan kanssa OP kerhohuone

La 30.9. Paula-musikaali, Rauman 
teatteri La 14.10. Anna Eriksson, kon-
sertti, Uusikaupunki 

Pe 10.11. Sademies, Rauman teatteri
 
Su 4.2.2024 Yhdessä, konsertti, Turku
 
To 11.1.2024 kerho Luontokapinetti 

Lauluryhmät /Terttu Pelto-Uotila 040 
501 6647 tai Ari-Matti Auranen 040 
728 0149 Illantähdet ja Kloppikööri 
kokoontuvat laulamaan maanantai-
sin klo 13:00 – 15:00 Yläneen OP:n 
kerhohuoneessa yhdistyksen peli-
mannien säestyksellä 

Boccia -pelit talvikaudella /Ari-Matti 
Auranen 040 728 0149 Yläneen Yhte-
näiskoulun juhlasalissa tiistaisin klo 
15:00 – 17:00 

Mölkkypelit kesäkaudella (tou-
ko-syyskuu) /Heimo Pohjanpalo 050 
322 4329 yhtenäiskoulun yläkentällä 
ma klo 16:00 – 18:00 pe klo 15:00 – 
18:00 kaikille Yläneen eläkeläisille 

Keilailu-uintiretket kuukausittain /
Osmo Lempinen 045 257 3025 retki-
päivät: 13.9., 11.10., 8.11. ja 13.12. Läh-
tö torilta klo 12:15. Ilmoittaudu retki-
päivää edeltävänä sunnuntaina 

Onnittelukortteja à 2,00 € ja suruad-
resseja à 10,00€; saatavilla Aila Eino-
selta tai Eijan Tilituvasta ja kerhojen 
yhteydessä.

Ilmoitukset Auranmaan Viikkolehti; 
Ala-Satakunta; TS Menovinkit; kun-
nan tiedotuslehti; kotisivut ja Face-
book Pj & matkavastaava Merja Rou-
vali 050 328 8354; sihteeri Eija Turta 
040 521 9204, rahastonhoitaja Risto 
Ristolainen 0400 406 191;

YLÄNEEN ELÄKKEENSAAJAT

Koko kesän on toiminut pelikerho 
keskiviikkoisin Nuokkarissa klo 11 – 
15 ja torstaisin on pelattu hentopal-
loa yhtenäiskoulun juhlasalissa klo 
16 – 17.30 ja perjantaisin on pelattu 
mölkkyä yhtenäiskoulun juhlasalissa 
klo 15l – 17.30 ja nämä kerhot jatku-
vat edelleen koko lukuvuoden. 

Su 1.10. klo 18 ”Vanhoja poikia” Porin 
teatterissa. 

To 31.8. klo 9.30 Ruska ja klo 11 Puik-
koset jatkuen aina parittoman viikon 
torstaisin. 

Ti 5.9. tiistaikerhot joka tiistai klo 
9.30 Kurttuset, klo 11 Köhäkurkut, klo 
12.30 tuolijumppa. 

Pe 8.9. klo 13 tarinakerho osuuspan-
killa jatkuen vuorotellen pulinaker-
hon kanssa parillisen viikon perjan-
taina. Mukavaa yhdessäoloa, pientä 
ohjelmaa, tarjoilua ja Bingoa. 
La 14.10. klo 10 SeniorShop osuuspan-
killa, 

Pe 3.11. klo 12 yhdistyksen syyskokous 
osuuspankilla, jatkuen klo 13 tarina-
kerholla. 

Pe 24.11. klo 12 EKL Varsinais-Suomen 
piirin syyskokous Luontokapinetissa. 
La 2.12. klo 10 perinteiset joulumyy-
jäiset osuuspankilla. 

La 16.12. Klo 12 Syntymäpäivä- ja jou-
lujuhlat Palloiluhallissa. 

Suruadresseja myynnissä Pirkolla, El-
sillä ja Tainalla.
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YHDISTYKSET
KEIHÄSKOSKEN MARTAT
 – toimialueena Yläne ja Oripää

Syksyn Martta-toimintaan kuuluu yh-
teinen hyvinvoinnin edistäminen ta-
valla tai toisella. Yhdessä liikkuen ja 
nautiskellen haetaan pientä virkistys-
tä syksyn pimeyden keskelle.
 
Lokakuussa otamme osaa  Hyvin-
vointitapahtumaan  Oripäässä (päi-
vämäärä vielä tarkentuu) sekä osal-
listumme perinteisesti myös Villen 
Jotokseen pe 27.10.2023 omalla Mart-
ta-rastilla. Tervetuloa testaamaan, 
miten jotostelu ja marttailu sujuu yh-
dessä porukalla!

Marraskuussa on vuorossa perintei-
nen isänpäivänaaton Kakkubuffa  la 
11.11.2023 klo 10-13 Yläneen vanhal-
la kunnantalolla. Tarjolla on suoraan 
buffetpöydästä pikkuhintaan kahvin 
kera monenlaisia herkkuja, runsaasti 
suussa sulavaa makeaa, suolaisia ma-
kupaloja unohtamatta. Martta-arpa-
jaisissa voit voittaa mukavia palkin-
toja. 

Lisäksi suunnittelussa marraskuul-
le on  wine and painting-ilta, jossa 
pääsee hyppäämään taideohjaajan 
johdolla taiteilijan kenkiin! Aikai-
sempaa taideosaamista et tarvitse 
lainkaan - luvassa on luovuutta ja 
hauskanpitoa yhdessä! Seuraa ilmoit-
telua. 

Joulukuussa järjestämme kaikille jä-
senille yhteisen  teatterireissun, jo-
hon yhdistämme myös jo perinteeksi 
muodostuneen jouluruokailun. Sa-

Naisjärjestöt

Keihäskosken
MARTAT

massa yhteydessä palkitsemme tal-
koolaisia, jotka osallistuivat yhdistyk-
semme talkooporukkaan OKRA 2023 
maatalousnäyttelyssä. Reissun tar-
kempi päivämäärä ja hinta selviävät 
lokakuun alkuun mennessä.  

Keihäskosken Marttojen jouluiseen 
perinteeseen kuuluu nyt jo viidennen 
kerran myös jouluaterian lahjoitta-
minen toimialueemme kahdelle lap-
siperheelle. Jouluateriaan Keihäskos-
ken Martat valmistavat perinteisiä 
jouluruokia, leivonnaisia ja kokoavat 
edelleen lahjoitettavaksi joulukoril-
lisen monenlaista tarpeellista näil-
le tukea tarvitseville lapsiperheille. 
Martta-jäseniltä on vuosittain saatu 
runsaasti ruokalahjoituksia näihin 
yhteisiin joulukoreihin, kiitos siitä 
jo etukäteen. Jos haluat olla osa tätä 
lahjoitusta, ota yhteyttä Sanna Matti-
la, 0407663637. 

Loppuvuosi 2023 onkin  Keihäskos-
ken Marttojen oman tulevan juhla-
vuoden toiminnan 2024  suunnitte-
lua. Kokoonnumme useita kertoja 
yhdessä hallituksen ja koko jäsenis-
tön kera miettimään ja suunnittele-
maan 110-vuotisjuhlavuoden sisältöä. 
Juhlavuosi tulee näkymään useissa 
tapahtumissa, tempauksissa ja toi-
minnassa kaiken kaikkiaan. Olemme 
myös valmistelemassa omaa juhla-
kalenteria ”2024 Keihäskosken Mar-
tat 110 v.” myyntiin, joten seuratkaa 
tiedottamista Facebookin ja Instagra-
min kautta. 

Lisätietoja Keihäskosken Martoista:
www.keihaskoskenmartat.com

KARINAISTEN MARTAT

Karinaisten Martat on yli 100 vuo-
tias yhdistys. Toimintamme koos-
tuu erilaisista teema kursseista ja il-
loista, esimerkiksi kädentaitoihin ja 
ruoanlaittoon liittyen, unohtamatta 
perinteisiä Martta-iltoja! Osa toimin-
nastamme on koko perheelle suun-
nattua.

Syksyn suunnitelmissa mm korukurs-
si, ompelulanit, havukranssikurssi 
sekä joulukukka-asetelmien tekoa.

Tapahtumamme ovat kaikille avoi-
mia ja oletkin lämpimästi tervetul-
lut mukaan joukkoomme! Otamme 
myös mielellämme vastaan toiveita 
siitä, mitä voisimme järjestää. 

Yhdistykseltämme on mahdollista 
vuokrata pumpputermareita, yhtey-
denotot niistä sähköpostiin:
karinaistenmartat@gmail.com

Meitä voit seurata 
- facebookissa: Karinaisten Martat
- instagramissa: karinaistenmartat 

Muista myös seurata Auranmaan 
viikkolehden tervemenoa palstaa, 
jossa ilmoittelemme ajankohtaisesta 
ohjelmasta.
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YHDISTYKSET Lapset ja nuoret
HÄRKÄTIEN 4H-YHDISTYS RY   
Härkätie 773
21490 Marttila 
puh. 050 588 7693
harkatie@4h.fi
www.harkatie.4h.fi

Yhdistyksen toimialue: Aura, Koski 
Tl, Marttila, Pöytyä ja Liedon Tarvas-
joki. 

Yhdistyksen puheenjohtaja on Päivi 
Korpiaho ja toiminnanjohtaja/sihtee-
ri Tuovi Löytynoja. 

4H-KERHOT PÖYTYÄ

Haverin 4H-ponikerho  Teija Haa-
kanan kotona  Pöytäsuontie 10, Ha-
veri sunnuntaisin klo 16.30 -17.30. 
Kerhoon pääsevät 6-10-vuotiaat. Paik-
kakyselyt Teija puh. 045  698 4113. 
4H-jäsenmaksu = kerhomaksu. Oh-
jaajina Erika Paju ja Seela Lehtonen.

Heikinsuon kerho ”retkiruoka-luon-
to”  (HSM)    koululla maanantai-
sin    klo 16.00- 17.30   (1-3 luokkalai-
sille) – luontoaktiviteetteja, leikkejä, 
askartelua, kokkausta.  Kerhonohjaa-
jina Emelia Virtanen, Elina Salmen-
suu ja Cecilia Toivonen, Aikuisohjaaji-
na Niina Järvinen ja Tuovi Löytynoja. 

Heikinsuon 4H-kerho koululla  tiis-
taisin  klo 16.00-17.30(4 luokasta ylös-
päin) – luontoasiaa, pelejä, askar-
telua, kokkausta.  Kerhonohjaajina 
Emelia Virtanen, Elina Salmensuu ja 
Cecilia Toivonen, aikuisohjaajina Nii-
na Arvola ja Anna-Sofia Holppi.4H-jä-
senmaksu=kerhomaksu. 
 
Kyrön kokkikerho  Elisenvaaran yh-
tenäiskoulun opetuskeittiöllä tiistai-
sin  klo 16.00-17.30   (1-6 lk). Kerhon   
tarvikemaksu 40  e/4H-jäsenille ja 
muille 80 e.  Kerhon kokoontumiset 
jatkuvat myös kevätkauden. Ohjaaji-
na Anna-Sofia Holppi ja kerhonohjaa-
jat Niina Arvola ja Milena Varjonen.  

Kisariihen Luontokerho (HSM)  kes-
kiviikkoisin klo 14-15.15. – luontotee-
moja, askartelua, ulkoilua ja kokkaus-

ta. Kerhonohjaajina Pinja Härkönen, 
Anna-Sofia Holppi  ja Tuovi Löytyno-
ja. Ilmoittautuminen kunnan kautta.

Kokkikerhot Riihikosken koululla 
(HSM) maanantaisin klo 14.45.-16.. (1-
4lk) ja 16.-17.15 (5.-9.lk)- kokkauksen 
perustaidot. Kerhonohjaajana Pinja 
Härkönen. Aikuisohjaajina Anna-So-
fia Holppi ja Tuovi Löytynoja. Ilmoit-
tautuminen kunnan kautta. 

OSAAVA KERHONOHJAAJA -verkko-
koulutus (13 v-)

Osaava kerhonohjaaja -verkkokoulu-
tus käsittää puolet perinteisesti lä-
hikoulutuksena järjestetystä Osaava 
kerhonohjaaja lähikoulutuksesta. 

Mukaan voi tulla milloin vain - suori-
tusaikaa on 30 päivää.

Linkki kurssille ilmoittautumiseen ja 
rekisteröimiseen löytyy tästä:  
http://my.priimalms.com/4h

KOIRANHOITOKURSSI (13 v-) 

16.9. 23. 9. 30.9. ja 7.10. klo 10-13.30, 
Huudi, Halinen, Turku. Koiranhoi-
tokurssilla käsitellään perusasioita 
koirasta ja koiran hoitamisesta sekä 
teoriassa että muutamin käytännön 
harjoituksin. Opit myös asiakaspalve-
lua ja sen, kuinka toimia 4H-dogsit-
terinä.

Hinta: 95€+4H:n jäsenmaksu. Lisätie-
dot puh. 050 522 0651 ja ilmoittautu-
miset 

https://turku.4h.fi/kurssit/koiranhoi-
tokurssi/ 

Kouluttajana Jenni Kankaanpää 050 
3626706 tai jenni.h.kankaanpaa(at)
gmail.com

HELPPI JA YRITTÄJYYS -piknikristei-
ly su 24.9.

Risteily on suunnattu 4H-yrittäji-
nä toimiville, 4H-yrittäjyydestä kiin-
nostuneille tai työpalvelutoiminnan 
kautta 4H-järjestöön työllistyneille 
yli 13-vuotiaille nuorille.

Valvojiksi ja kanssamatkustajiksi ote-
taan lisäksi muutamia aikuisia.

Ohjelmassa Turusta Maarinhami-
naan ideoita, aktiviteetteja ja järjes-
tettyä ohjelmaa. Yhteisruokailu aa-
mulla ja paluumatkalla. Vapaampaa 
seurustelua ja mahdollisuus henki-
lökohtaiseen neuvontaan paluumat-
kalla. Matkan ruokailuista omavas-
tuuosuus 25 e/osallistuja. Vapautuvia 
paikkoja voi kysyä  Tuovi Löytynojal-
ta puh. 050 588 7693 

4H-DIGITAALINEN TYÖNVÄLITYS-
PALVELU 

Appin avulla työtä etsivät nuoret ja 
työn tilaaja voivat sopia työn teke-
misestä. Työn tilaaja suorittaa työs-
tä aiheutuneen laskun. Myöhemmin 
myös tilauksen maksaminen onnis-
tuu mobiilisovelluksen avulla. Nuor-
ten työnantajana toimii 4H-yhdistys.
Työreserviin voivat 14 v täyttäneet 
nuoret ilmoittautua kotisivujemme 
kautta. Työtilauksia tarjoavat voivat 
ilmoittaa työkohteestaan myös puh. 
050 588 7693 tai kotisivujemme kaut-
ta. 

                                                                                       
4H-YRITYSINFOT 

4H-yritysinfot on suunnattu niil-
le nuorille, joilla on jo oma 4H-yri-
tys. Infot toteutetaan etänä Teamsin 
kautta.

Ma 25.9.2023 klo 18- 19.30
Liikeidean kirkastaminen ja yrityk-
sen toiminnan jatkosuunnitelmat. 
Kesäyrityksestä raportointi (uudet 
yrittäjät)

Ma 6.11.2023 klo 18-19.30     
4H-yrityksen kirjanpito ja seuranta 
2023

Myös nuoren huoltajat ja yritysohjaa-
jat voivat tulla linjoille.

Ilmoittautumiset Tuovi Löytynoja 
puh. 050 588 7693 viim. 3 pv ennen 
infoa linkin saamiseksi.
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4H-YRITYSKURSSI VERKKOKOULU-
TUKSENA 24/7

Kurssin sisältönä ovat oman osaami-
sen ja kiinnostuksen kohteiden tun-
nistaminen, palvelu- tai tuoteidea, 
liikeidea, kannattava yritys, 4H-yri-
tyksen perustaminen sekä 4H-yrittä-
jän paperityöt ja velvollisuudet.

Voit tehdä tämän kurssin erikseen 
järjestetyillä kursseilla, mutta myös 
verkossa.

4H-yrityskoulutukseen verkossa pää-
set osoitteesta:
 http://my.priimalms.com/4h

Vinkki! Kerro omalle 4H-yhdistyksel-
lesi, että olet aloittanut verkkokoulu-
tuksen

4H95 -KAKKUKISA

4H95-kakkukisa kannustaa iloiseen 
4H-syntymäpäiväjuhlien viettoon 
kerhoissa ympäri Suomen. 4H-ker-
hot osallistuvat kisaan leipomalla ja 
koristelemalla syntymäpäiväkakun 
95-vuotiaan 4H-järjestön kunniaksi. 
Voittajat valitaan kahdesta kategori-
asta, jotka ovat parhaiten koristeltu 
kakku sekä iloisin juhlakuva. Koris-
teluja ja kuvia arvioi raati, joka koos-

tuu 4H-yrittäjistä. Palkintona on sekä 
kunniaa että 150 euron rahapalkinto, 
jonka kerho voi käyttää haluamal-
laan tavalla.  
 
Kisa käynnistyy 11.9. ja huipentuu 
voittajien valintaan marraskuussa. 
Tarkemmat osallistumisohjeet:
www.harkatie.4h.fi

4H:n juhlavuoden suojelijoina toimi-
vat tasavallan presidentti  Sauli Nii-
nistö  ja puoliso  Jenni Haukio.  Juhla-
vuoden teemoja ovat luonto ja ruoka 
sekä nuorten työllistyminen ja yrit-
täjyys. Teemat ovat läsnä juhlavuo-
den tapahtumissa, jotka huipentuvat 
marraskuussa syntymäpäiväviikolla.  

Yritys -yhteisö-kotitalous – kaipaat-
ko työntekijää ?

Jos sinulla on tekemätöntä työtä il-
moita työpaikasta kotivisujemme 
kautta tai soita 4H-toimistoomme. 
Helppi Appin avulla tilauksen voi 
tehdä digitaalisesti

Työnantajana toimii 4H-yhdistys, 
joka hoitaa nuoren työnantajavel-
voitteet  – sinä/yrityksesi/yhdistyksesi 
hoidat vain 4H-yhdistyksen lähettä-
män laskun. Nuoren työhön opasta-
misessa tuetaan työn teettäjää. 

Nuori 13v – 28 v
Jos olet työtä vailla, ilmoittaudu 
työntekijäreserviimme kotisivujem-
me kautta:
https://harkatie.4h.fi/nuorten-tyollis-
taminen/haen-toita-lomake-2023/

YSIT TÖIHIN-hanke

Ajokortti työelämään -koulutuspäi-
vää (6h) tarjotaan kaikille alueen 
9-luokkalaisille keväällä 2023 jär-
jestettävänä. Yhteistyökumppanei-
na Loimaan 4H-yhdistys, Kesko ja 
OP-ryhmä. 

METSÄKULJETUSMATKAT

Suomen Metsäsäätiön kautta on 
saatu rahoitus 3-5 bussilastilliselle 
alueen ylä- ja alakoululaisia metsä-
teollisuutta esitteleviin vierailukoh-
teisiin. Kouluihin ollaan yhteydessä 
matkojen järjestämiseksi syksyn 2023 
aikana 

VISIOMME:
”Härkätien 4H-yhdistys on alueelli-
sesti toimiva, ajassa oleva, lasten ja 
nuorten osaamista ja yritteliäisyyttä 
tukeva nuorisoyhdistys sekä merkittä-
vä nuorisopalvelujen tuottaja”

YLÄNEEN MLL

Kaikille avoin perhekahvila torstai-
sin klo 9.30-11.30 Yläneen Kanttori-
lassa (Haaviontie 4, Yläne).

Iltaperhekahvilaa järjestetään kuun 
viimeisenä keskiviikkona, tarkemmat 
päivät ilmoitetaan sosiaalisenmedian 
kautta.

Perhekahvilat pidetään yhteistyössä 
seurakunnan kanssa.

Peuhu tiistaisin 3.10.2023 alkaen Ylä-
neen yhtenäiskoulun juhlasalissa klo 
18-19.Vapaata leikkiä ja liikkumista 
aikuisen kanssa 5-vuotiaille ja sitä 
nuoremmille. Ei osallistumismaksua. 

Syksyn harrastuksina nuorten ohjat-
tu kuntosalitoiminta, tanssillinen 
voimistelu ja perhemuskari.

Vuoden vaihduttua alkaa taas uusi 
harrastekausi. 

Yläneen MLL pyrkii tarjoamaan eri-
laisia harrastuksia paikallisille lapsil-
le, nuorille ja heidän vanhemmilleen.

Marraskuussa kutsumme kylän 1-vuo-
tiaat juhlimaan syntymäpäiviään.

Yläneen MLL on mukana Joulumie-
li -keräyksessä ja tulossa myös upea 
Uuden vuoden ilotulitus.

Leikkitreffeistä ja iltaperhekahvilois-
ta  infoamme sosiaalisen median ka-
navilla.

Seuraa meitä facebookissa ja insta-
gramissa @mllylane sekä kotisivuil-
lamme https://ylane.mll.fi
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YHDISTYKSET Kylät
TOURULA-KEIHÄSKOSKELLA 
TAPAHTUU
 
Järjestämme tänäkin vuonna Ruska-
kirkon Leposaaren laavulla 8.10 klo 
14.00. Mukana Pöytyän seurakunta. 
Lämpimästi tervetuloa, lopuksi pe-
rinteiset nokipannukahvit!

Tervetuloa syyskokoukseen 15.10 
klo 15 Paimenenmäkeen. Asialistalla 
sääntöjen mukaiset asiat. 

Tuo isä, pappa, taata, vaari ja perhe 
perinteiseen pitopöytään. Isänpäivä-
lounas katetaan Paimenenmäkeen 
su 12.11. klo 13. Liput aikuinen 25 €, 
lapsi 7-12v 10 €. Tiedustelut ja vara-
ukset: Sanna 0407663637 ja Leena 
0504486563

Pe 22.12 klo 18 perinteinen joulurau-
han julistus Paimenenmäessä. Mu-
kana myös Pöytyän seurakunta. 

Seuraa tarkempaa ilmoittelua tapah-
tumista nettisivuiltamme sekä sosi-
aalisesta mediasta. 

Paimenenmäki on Keihäskosken van-
ha kyläkoulu. Uudistetut tilat sopivat 
täydellisesti niin juhla- kuin kokous-
käyttöön. 

Katso lisää nettisivuiltamme:

www.paimenenmaki.com

KYRÖN MAAUIMALA

Ollilantie 12, Kyrö
Kylmäuinti ja sauna tiistaisin ja 
perjantaisin klo 17.30-21.

Maauimalan tilat vuokrattavissa ym-
päri vuoden. Tarkemmat tiedot net-
tisivulla:

kyronseudunkylayhdistys.yhdistys-
avain.fi/maauimala/

YHDISTYKSET Muut yhdistykset

SPR YLÄNEEN OSASTO

Tervetuloa mukaan Punaisen Ristin 
ystävätoimintaan. Ystävät kokoon-
tuvat jokaisen kuukauden toinen 
maanantai klo 18.00 alkaen Yläneen 
Osuuspankin tiloissa (Haverintie 6 A, 
21900) 

Mitä ystävätoiminta on? 

Kuka tahansa voi tulla mukaan ystä-
vätoimintaan ja olla ystävä yksinäi-
selle. Jos sinulla on kyky kuunnella ja 
olla läsnä, olet sopiva vapaaehtoisek-
si ystäväksi. Erityistaitoja ei tarvita.

Ystävätoiminta on tarkoitettu kaiken-
laisille ihmisille; nuorille, iäkkääm-
mille, opiskelijoille, perheellisille ja 
yksineläjille. Voit valita sinulle sopi-
van tavan auttaa. 

Voit tavata ystävääsi henkilökohtai-
sesti, olla ystävä verkon välityksellä 
tai osallistua ryhmätoimintaan.

Pääset vapaaehtoiseksi ystäväksi käy-
mällä ystävätoiminnan peruskurssin. 
Olet kuitenkin tervetullut jo ennen 
peruskurssin käymistä ystävien ta-
paamisiin. 

Ystävätoiminnan muodot ja tarjonta 
vaihtelevat paikkakunnittain.

Lisätietoja ystävätoiminnasta ja lipas-
keräyksestä:

Sirkka Rantanen, puh. 040 9135095
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PÖYTYÄ-VIIRI

Laadukas, kotimainen, valkoisesta 
polyesteristä (155 g/m2) valmistettu 
isännän viiri.
Pituus 4,5 m.

Viirissä on Pöytyän vaakuna ja sini-
risti Suomen lipun sinisenä

Isännän viiri 
on helppo liputustuote, sillä sitä ei 
tarvitse ottaa tangosta kuin virallise-
na liputuspäivänä, kun tankoon nos-
tetaan Suomen lippu.

Näin lippusalkosi ei ole koskaan tyh-
jillään, vaan ilahduttaa värikkäällä ja 
liehuvalla viirillään jokaisena päivä-
nä. 

Viiri on kätevä tuote myös kesämö-
kille. Isännänviirin pituudesta ei ole 
virallista sääntöä, mutta suositeltava 
pituus on noin puolet lipputangon 
korkeudesta.

Hinta 60 euroa.

Viireistä saatu tuotto käytetään Pöy-
tyän lasten ja nuorten harrastustoi-
minnan tukemiseen.

Tilaukset LC Pöytyä: 

Esko Tuuppa p. 050 564 444 37, 
sähköposti: tuuppa@pp.inet.fi
Jouni Haapaniemi 
p. 040 7188 345
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Pöytyän kunnan puhelinluettelo
PÖYTYÄN KUNTA
Vaihde 02-481 000 
avoinna ma-to kello 9-11
www.poytya.fi
etunimi.sukunimi@poytya.fi

Kyrön toimipiste 
Kehityksentie 6, 21800 KYRÖ
- Yleishallinto, sivistyspalvelut
- Taloushallinto, laskut ja laskujen 
maksatus

Riihikosken virastotalo
Yläneentie 11 b, 21870 RIIHIKOSKI
- Ruoka- ja siivoushuolto, C-rappu
- Tekniset palvelut,  rakennustarkas-
tus, C-rappu

HALLINNON JA TALOUDEN 
TOIMIALA
Kunnanjohtaja 
Mika Joki............................040 672 2900
Hallintojohtaja 
Jussi Heinonen..................040 672 3047
Talouspäällikkö 
Paula Pekkola.....................040 720 6211
Kehittämispäällikkö 
Annukka Tolkki.................040 672 3001
Digipäällikkö 
Mika Rantala.....................040 672 2998
Toimistosihteeri 
Katri Orti............................040 672 2904
Arkistosihteeri 
Eija Mäkinen.....................040 672 2999
Palkkasihteeri
Jaana Yli-Mikola...............040 672 2908
Palkkasihteeri
Vuokko Virtanen..............040 672 2909
Pääkirjanpitäjä
Anne Järvinen...................040 672 2914
Toimistosihteeri
Marjo Sainio......................040 672 2975
Järjestelmäasiantuntija
Joni Reivonen.....................040 739 1135
Järjestelmäasiantuntija 
Jussi-Pekka Suominen.....040 752 8545
Aluearkkitehti
Olli-Pekka Hannu.............040 198 0801

Työllistämispalvelut
Auranmaan taitotalo
Puh. 050 074 1145

Työllisyyskoordinaattori 
Laura Hahko......................050 074 1145
Varsinais-Suomen hyvinvointialue, 
vaihde.....................................02 772 3111

SIVISTYSPALVELUT 
Sivistysjohtaja 
Marianne Mäkelä.............040 672 3190
Toimistosihteeri 
Salme Mattila....................040 672 2940
Suunnittelija-toimistosihteeri 
Maria Kallio-Järvenmäki 040 672 3056

Koulut:

Elisenvaaran yhtenäiskoulu
Rehtori 
Vili Santala........................040 588 1776
Apulaisrehtori 
Marjo Valtanen................040 484 6355
Toimistosihteeri
Riitta Lehtopohja.............040 672 2941
Vahtimestari 
Kimmo Lalli.......................040 849 8134

Riihikosken yhtenäiskoulu
Rehtori Minna Savo.........040 672 2956
Apulaisrehtori
Alli Koskimäki......040 672 2950
Suunnittelija-toimistosihteeri
Maria Kallio-Järvenmäki 040 672 3056

Yläneen yhtenäiskoulu
Rehtori Markus Takala...050 590 6733
Apulaisjohtaja 
Marko Aaltonen................040 671 4305
Toimistosihteeri 
Salme Mattila....................040 672 2940

Elisenvaaran lukio
Rehtori Ari Höyssä...........040 687 1891
Toimistosihteeri 
Riitta Lehtopohja..............040 672 2941

Auranlaakson kansalaisopisto 
Rehtori Ilkka Virta..........0400 960 748
Opistosihteeri 
Sari Isomäki.......................040 672 2969
Viranhaltijaopettaja 
Eeva Terävä.......................0400 960 746
Viranhaltijaopettaja
Maiju Virkkunen...............040 672 3159

Kirjastot
Kirjastotoimenjohtaja 
Ari Koistinen......................040 143 5701

Kyrön kirjasto
Kyröntie 16, Kyrö 
040 6722 968, 040 727 4494

Riihikosken kirjasto
Yläneentie 6, Riihikoski 
040 6722 967, 040 727 5878

Yläneen kirjasto
Vainionperäntie 2 a, Yläne 
040 6722 970, 050 590 6748

Varhaiskasvatuspalvelut
Varhaiskasvatuspäällikkö 
Mia Mansikka...................050 400 3276
Toimistosihteeri 
Heli Tuominen..................040 672 2916
- Laskutus

Vapaa-aikatoimi
Kulttuurisihteeri 
Taina Myllynen.................050 560 7168
Liikuntakoordinaattori
Markus Salo.......................0400 547 583
Nuoriso-ja hyvinvointikoordinaattori 
Anna-Leena Ranto..........0400 780 646 
Nuoriso-ohjaaja
Jere Lintula........................040 019 8813
Etsivä nuorisotyöntekijä 
Anna Saastamoinen........040 672 2980
Etsivä nuorisotyöntekijä 
Nea Sohlman (Aura ja Pöytyä)
040 672 2979
Koulunuorisotyöntekijä 
Teija Haakana.....................040 354 556

Luontokapinetti................040 737 3243 

TEKNISET PALVELUT 
Tekninen johtaja 
Tarmo Rantanen..............0500 820 415
Kiinteistöpäällikkö 
Jukka Ojanen....................040 530 6995
Johtava rakennustarkastaja 
Aki Vuorinen....................050 590 6720
Rakennustarkastaja-rakennusmestari 
Petri Lehtonen..................050 590 6721
Työpäällikkö 
Teemu Ala-Kleme..............0500-820414
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Kunnan vuokra-asunnot
Asuntosihteeri 
Seija Halminen.................040 672 2978

Kunnan kiinteistöjen hoito
Kyrön vuokrarivitalot 
Toni Lindholm.................0400 780 647
Riihikoti-palvelukeskus
Sami Hakanpää................050 560 7165
Palvelutalo Kotikarpalo 
Petri Hurme......................040 578 9230
Kisariihi, Riihikosken kirjasto, päivä-
koti ja koulu, virastotalo 
Ville Rantanen..................050 560 7167
Perusturvatalo ym. kiinteistöjä 
Ville Rantanen..................050 560 7167
Riihikosken rivitalot 
Ville Rantanen..................050 560 7167
Elisenvaaran oppimiskeskus 
Marko Järvinen.................040 672 2995
Elisenvaaran Kyrön yksikkö 
Petri Hurme......................040 578 9230
Kartanokoti 
Jari Joukas..........................050 590 6736 
Yläneen yhtenäiskoulu 
Jari Joukas.........................050 590 6736
Yläneen kiinteistöjen kunnossapito 
Aulis Mattila......................050 590 6722

Liikenneväylät ja yleiset alueet
Tekninen johtaja
Tarmo Rantanen..............0500 820 415
Rakennusvalvonta 
Johtava rakennustarkastaja 
Aki Vuorinen................... 050 590 6720
Rakennustarkastaja-rakennusmestari 
Petri Lehtonen..................050 590 6721 
Toimistosihteeri 
Elisa Heimonen................040 672 3092

Vesihuoltolaitos
Liittymisasiat ja laskutus 
toimistosihteeri 
Hilkka Pellonperä............040 672 2977
Vesimittariasiat 
Kyrön alue vesihuollon esimies
Mika Saarinen...................0400 673 832
Riihikosken alue kirvesmies 
Juha Sahla..........................050 560 7163
Yläneen alue huoltomies
Jouni Aaltonen..................050 590 6724

Ruoka- ja puhtauspalvelut
Ruokapalvelupäällikkö 
Kaija Lähteenmäki..........0400 547 563
Siivoustyön ohjaaja 
Sirpa Koivunen.................050 590 6723

Logistiikka 
Logistiikkatyöntekijä 
Petri Rasmus......................040 671 4319

Ammattimiehet 
Vesihuollon esimies 
Mika Saarinen..................040 067 3832
Laitosmies 
Toni Lindholm..................040 078 0647
Kirvesmies 
Ville Rantanen..................050 560 7167
Kirvesmies 
Juha Sahla..........................050 560 7163
Huoltomies 
Jouni Aaltonen.................050 590 6724
Kirvesmies 
Aulis Mattila.....................050 590 6722
Huoltomies 
Jari Joukas.........................050 590 6736

Teknisen toimen 
viikonloppupäivystys
Pöytyän kunnan teknisen toimen 
päivystysnumero viikonloppuisin 
050  342 6586,  pe klo 15.30 - ma klo 
7.30. Päivystysnumeroon voi soit-
taa erittäin kiireellisissä tapauksis-
sa: vesi- ja viemärilaitoksen pahoissa 
häiriötilanteissa sekä kunnan kiin-
teistöjen tai laitosten isoissa ongel-
matilanteissa.

Palotarkastukset 
Palotarkastaja 
Juho Vuorinen..................050 431 9544

SEUDULLISET NUMEROT

Maaseutupalvelut
Maaseutuasiamies
Paula Pellonperä..............050 543 1162
Lisätietoja www.loimaa.fi
paula.pellonpera@loimaa.fi

Työterveyshuolto 
Terveystalossa..........................030 6000  

Jätehuolto
Lounais-Suomen jätehuolto Oy:n 
yhteystiedot:
Palvelunumero....................0200 47470
avoinna ma-pe 9–15

https://www.lsjh.fi/fi/jatteen-vastaan-
otto/jatekeskukset-ja-asemat/

Auranmaan lajitteluasema
Aurantie 518, 21450 Tarvasjoki. 
Avoinna ti ja to klo 11 – 18,
puh. aseman aukioloaikoina
020 728 2190.
sekä huhti–lokakuussa avoinna joka 
kuukauden 1. arkilauantai klo 10–15.

Yläneen lajitteluasema
Osoite: Oripääntie 169, Yläne. Avoin-
na to 13.00 – 18.00
Aseman hoitajan puh....040 515 6199
Lisäksi avoinna huhti–lokakuussa 
joka kuukauden 1. arkilauantai klo 
10–15. Mikäli ensimmäinen lauantai 
on arkipyhä, siirtyy vuoro seuraa-
vaan lauantaihin.

Eläinlääkäripäivystys:
www.lieto.fi

Kunnaneläinlääkäreillä on puhelinai-
ka neuvonnalle sekä ajanvaraus arki-
päivisin klo 8-9:

Liisa Savo
Pöytäsuontie 67, 21890 Haveri, 
Puh. 486 7511, 050 512 6027.

Tarja Orava
Vainionperäntie 1, 21900 Yläne
Puh. 0500 227 045

Ympäristönsuojelu

johtava ympäristönsuojelutarkas-
taja (ympäristönsuojelulautakunta, 
ympäristöluvat, muut asiat)
Helinä Mäkelä....................044 744 1131
helina.makela@koski.fi
ymparisto@koski.fi

 
Lisätietoja: www.koski.fi
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